1/4

WELGER

/

DELTA S000

ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
CATALOGO RICAMBI

CATALOGO DE PIEZAS DE RECAMBIO



Hinweise fiir die Ersatzteil-Bestellung

Die auf den einzelnen Blattern vorhandenen Abbildungen der Maschinen-
teile sind mit Positionsnummern versehen. Diese geben im darunter-
liegenden Text die Teil-Nummern und deren Bezeichnung an. Haben sich
Teile gedndert, so ist dies durch einen Strich vor den Positionsnummern
im Textteil gekennzeichnet. Jede Bestellung muB zur Vermeidung von Irr-
timern und Fehllieferungen folgende Angaben enthalten:

Teil-Nummer und Benennung des Ersatzteils (in dieser Liste feststellen)
Menge der gewiinschten Ersatzteile

Gewdinschte Lieferart (Post, Frachtgut, ExpreB)

Volle Anschrift des Bestellers (mit Postleitzahl)

Die in dieser Liste aufgeflhrten Teil-Nummern haben Vorrang vor auf
manchen Teilen eingegossenen oder eingepragten Bezeichnungen. Schrau-
ben, Muttern, Federringe und Scheiben zum Befestigen kompletter Ersatz-
teilgruppen werden normalerweise nicht mitgeliefert. Bei Bedarf ist die
Teil-Nummer der Befestigungsteile anzugeben.

Das Teil-Nr. Verzeichnis am Ende der Liste dient zum schnellen Aufsuchen
von Teilen, deren Nummer bekannt ist.

Abkirzungen:

6kt = Sechskant; kpl. = komplett; at. = austauschbar; * = nicht abgebildet.

1240-21

Die Fabrik-Nummer ist auf dem neben-
stehend gezeigten Nummernschild angege-
ben. Garantiefalle und Riickfragen kénnen
ohne Angabe der Fabrik-Nummer nicht be-
arbeitet werden. Bitte tragen Sie deshalb
diese Nummer gleich nach Auslieferung der
Maschine hier ein:

Nachdruck nicht gestattet — alle Rechte sowie technische Anderungen vor-
behalten. Die Abbildungen sind fir Form und Ausfiihrung nicht verbindlich.
Copyright 1987 by Gebriider Welger GMBH & CO. Kommanditgeselischatft,

Wolfenbiittel.
W.0.D.6.87

Hersteller: Welger GmbH

Postfach 1965 « 38289 Wolfenbiittel
Telefon: (05331) 404-0 « Telefax: (05331) 404-266 * Teletex: (17) 5331 8311




1/

Wi;/GER

ACHSEN - BEREIFUNG - BREMSEN

GESTELL - ZUBEHOR

AUFSAMMLER - SCHNECKE

HAUPTANTRIEB

PACKER - RAFFER - KOLBEN

HYDRAULIK - ELEKTRIK

BINDER - GRUNDTEILE

GARNBINDUNG

STAPLER

SCHUTZVORRICHTUNG - BELEUCHTUNG

TEILNUMMERN - VERZEICHNIS




0942.16.01.00
0942.10.40.00
0918.16.60.00
0916.11.15.00
5111.05.02.10
0902.60.34.00
0907.60.06.00
0902.60.36.00
0940.81.70.00
0338.35.00.00
0332.22.00.00
0901.12.52.00
0907.60.16.00
0918.16.01.00
0908.20.17.00
0916.11.02.00
0926.10.11.00
5108.05.01.09
0901.11.51.00
0907.10.12.00
0911.10.12.00
0944.21.23.00
0944.30.86.00
0944.52.20.00
0901.12.59.00
0907.60.16.00
0936.55.50.00
0936.9%.24.00
0936.91.06.00
0920.10.88.00
0918.20.85.00
0916.10.95.00

ACHSEN

Bremsachse 2000x350
Laufachse 2000
Federbolzen kpl. 30x105
Splint 5x45

Gleitplatte

Senkschraube M 6x20
Sicherungsmutter NM 6
Senkschraube M 6x30
Blattfeder F1. 70x10
Platte

Lappenklammer
Sechskantschraube M 16x130
Sicherungsmutter NM 16
Federbolzen 24x110
Kronenmutter, 1,5 Stg. M 20
Splint 4x40
Kegel-Schmiernippel AR 1/8
Rohr

Sechskantschraube M 12x100
Sechskantmutter M 12
federring A 12

Reifen

Schlauch

Scheibenrad 6x761
Sechskantschraube M 16x200
Sicherungsmutter NM 16
Bremsseil 6x5000

Kausche B 6
Drahtseilklemme S 6,5
Lagerbuchse 14x78

Bolzen 14x54

Splint 4x20

-
ONCOO NN

1
1

04.86

WELGER DELTA 5000

A

10



0960.12.04.00
0901.21.06.00
0911.10.70.00
0901.21.49.00
0907.60.12.00
0910.10.13.00
0918.20.84,00
0916.10.97.00
0960.18.71.00
0960.22.39.00
0960.22.49.00
1240.08.01.24

0960.16.21.00"

6122.26.03.05
6122.26.03.07
0904.88.07.00
0907.60.12.00
0960.18.73.00
0960.14.11.00
0960.22.02.00
0960.22.39.00
0960.22.49.00

0960.14.83.00
0960.21.71.00
0960.21.25.00
0960.22.39.00
0960.22.49.00

0960.14.62.00
0901.10.66.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
0960.21.25.00
0960.21.0%.00

0960.13.81.00
0960.21.04.00

DRUCKLUFT-BREMSE

Bremszylinder 125x140 1 0960.19.15.00
Sechskantschraube M 10x20 b 0960.19.71.00
Federring A 10 b 0960.21.18.00
Sechskantschraube M 12x30 b 0960.19.90.00
Sicherungsmutter NM 12 b 0925.41.22.00
Scheibe 13x2h 4 1240.08.06.07
Bolzen 1hx40 1 1240.08.06.08
Splint 4x25 1 1240.08.06.09
Pruefanschluss 22x1,5 1 1240.08.06.10
Druckring 1 1240.08.06.11
Rundschnurring 1 1240.08.06.12
Bock kpl. 1 1240.08.06.13
0955.12.68.00
Luftbehaelter 246x500 1 0960.21.30.00
Holzunterlage 2 0960.19.71.00
Spannband kpl. 2 0960.19.70.00
Anschweissende M 12 L 0960.19.78.00"
Sicherungsmutter NM 12 4L 0960.19.90.00
Pruefanschluss 22x1,5 1 0960.22.39.00
Entwaesserungsventil 1 0960.22.49.00
VerschluBschraube 1 0960.17.01.00
Druckring 1 0960.17.02.00
Rundschnurring 1 0960.17.05.00
095%.62.4%.00

Steuervent.m.Bremskraftr. 1 0901.20.47.00
Doppelstutz.m.K-Mu. M 22x1,5 1 0910.15.06.00
Winkel-Einschr.-Verschr. A 1 3 0907.10.06.00
Druckring 4 0911.10.06.00
Rundschnurring 4

Iweiwegeventil 1
Sechskantschraube M 8x70 1

Federring A 8 1

Sechskantmutter M 8 1
Winkel-Einschr.-Verschr. A 1 1
Ger.Einschraubverschr. A 15 2

Leitungsfilter 3
Ger.Einschraubverschr. A 15 6

Bremsschlauch 13x6
Schlauchstutzen

Ger.Durchgangsverschr. B 15

Schlauchschelle
Dichtring C 22x27
Rohrleitung

Rohrleitung

Rohrleitung

Rohrleitung

Rohrleitung

Rohrleitung

Rohrleitung

Ger. Verschraubung 15
Winkelst. m.Gegenmutter
Schlauchstutzen
Schlauchstutzen 22x1,5
Bremsschlauch 13x6
Schlauchschelle
Druckring
Rundschnurring
Kupplungskopf
Kupplungskopf
Kupplungskopf
Rohrschelle
Sechskantschraube M 6x20
Scheibe 6,6x12,5
Sechskantmutter M 6
Federring A 6

WAN WWAN AN Yy 2 OOV N AN AN WY W 0 Oy A Oy AN A Ly

04.86

WELGER DELTA 5000

A

20



-+ 0951.11.19.00

0955.31.16.00
0918.26.29.00
0917.31.46.00
0910.10.17.00
0916.10.97.00
0917.61.46.00
0940.22.77.00
1240.09.01.14
1240.09.01.18
0901.21.10.00
0911.10.10.00
0910.15.11.00
0907.10.10.00

1240.09.02.01
1240.09.02.02
1240.09.02.03
0954.12.06.00
0954.12.66.00
0955.12.67.00
0954.31.12.00
0954.32.17.00
1705.46.02.52
0955.91.10.00

HYDRAULIK-BREMSE

Hydraulikzylinder 25x170
Winkelschwenkverschr. 12
Bolzen 16x125

Bolzen h11 16x50
Scheibe 17x30

Splint 4x25

Bolzen h11 16x40
lugfeder

Hilse kpl.

Platte kpl.
Sechskantschraube M 10x30
Federring A 10

Scheibe 11x21
Sechskantmutter M 10

Rohrleitung

Rohrleitung

Rohrleitung
Hoechstdruckschlauch 10x3
Hoechstdruckschlauch 10x2
Ger. Verschraubung 12
Kupplungsmuffe
Staubstecker 16

Rohr

Ueberwurfmutter 12

[N T Sl N S W 0N RIS S - s NP G W WL §

[ T N N NV T G G AU G ¥

04.86

WELGER DELTA 5000

A

30



0901.20.68.00
1240.03.07.65
0901.21.47.00
0901.11.54.00
0907.10.12.00
0911.10.12.00

1240.03.16.00
1240.03.16.01
0736.84.00.00
0938.96.17.00
0328.39.00.00
0328.35.00.00
0911.10.08.00
0901.20.68.00
0940.24.31.00
0917.51.53.00
0910.25.17.00
0916.10.97.00

1240.03.17.00
1121.03.10.01
0736.81.00.00
0938.96.17.00
0328.39.00.00
0328.35.00.00
0911.10.08.00
0901.20.68.00
0917.51.53.00
0910.25.17.00
0916.10.97.00
0940.24.31.00

1240.03.18.00
1122.03.13.01
0736.86.00.00
0938.96.17.00
0328.39.00.00
0328.35.00.00
0911.10.08.00
0901.20.68.00
0917.51.53.00
0910.25.17.00
0916.10.97.00
0940.24.31.00

1240.03.19.00
0339.31.00.00
0903.10.70.00
0911.10.10.00
0907.10.10.00

GESTELL

Sechskantschraube M 8x25
Tréger kpl.
Sechskantschraube M 12x25
Sechskantschraube M 12x130
Sechskantmutter M 12
Federring A 12

Rueckhalterung,unten
Rueckhalter kpl.
Rueckhalter

Anschlag RD 38x11 .
Huelse

Scheibe

Federring A 8
Sechskantschraube M 8x25
Zugfeder 4x25
Bolzen h11 16x70
Scheibe 17x28
Splint 4x25

Rueckhalter seitlich
Rueckhalter kpl.
Rueckhalter

Anschlag RD 38x11
Huelse

Scheibe

federring A 8
Sechskantschraube M 8x25
Bolzen h11 16x70
Scheibe 17x28
Splint  4x25
Zugfeder 4x25

Rueckhalter oben
Rueckhalter kpl.
Rueckhalter
Anschlag RD 38x11
Huelse

Scheibe

federring A 8
Sechskantschraube M 8x25
Bolzen h11 16x70
Scheibe 17x28
Splint 4x25
Zugfeder 4x25

Schuppenbremse
Schuppenblech

NN RN NN NN NN RN

N ~I N AN

ONOCNONOYONONONON O ON O ON

e I N o i - s -l N i g

2
2

Flachrundschraube M 10x20 10

Federring A 10
Sechskantmutter M 10

10
10

1240.03.22.00
1240.03.22.03
1240.03.22.10
0901.21.08.00
0907.10.10.00

0910.15.11.00
0911.10.10.00
1240.03.22.17
0907.10.08.00
0911.10.08.00
1240.03.22.26
0901.21.53.00
0907.10.12.00

Anschraubteile

Platte kpl.

Abdeckung
Sechskantschraube M 10x25
Sechskantmutter M 10

Scheibe 11x21

Federring A 10

Deckel kpl.
Sechskantmutter M 8
Federring A 8

Bligel

Sechskantschraube M 12x50
Sechskantmutter M 12

N R =AW

NN A N O

04.86

WELGER DELTA 5000

B

10



124094

2 4 6 13 10 1 2 26 9 8 5

3

25 37 5 7

HYDRAULIK SPANNKANAL

36 26 35 26 34 33 30 32 3

28 18

729 4 v

18 25

27

schwarz
black
noir

.”‘§3:]r@§@::31_

24

22

25 27 24 19 24 23 20 22

1 0951.11.42.00 Hydraulikzylinder 30x200 119 0952.13.03.00 Block-Kugelhahn 1
2 0917.62.58.00 Bolzen 25x110 2 20 0954.31.20.00 Kupplungsstecker 10x12 1
3 0910.15.26.00 Scheibe 26 2 21 0954.31.22.00 Kupplungsstecker 10 1
4 0916.21.05.00 Federstecker 5 2 22 0954.32.01.00 Staubmuffe 10 2
5 0955.10.53.00 Ger. Einschraubverschr. 5 23 0955.60.43.00 Ger. Einschraubstutzen 12 1
6 0954.12.06.00 H&chstdruckschlauch 10x350 1 24 0955.91.10.00 Uberwurfmutter 12 3
7 0955.91.23.00 Uberwurfmutter 12 5 0955.96.08.00 Schneidring 12 1
0955.96.18.00 Schneidring 12 525 0955.12.67.00 Ger.Verschraubung 12 5
8  0952.36.04.00 Druckbegrenzungsventil 126 0955.16.67.00 T-Verschraubung 12 b
g 0903.90.05.00 VerschluBschraube 127 1705.46.02.52 Rohr 2
10 0953.22.03,00 Membranspeicher 2 28 1240.0%.04.52 Rohrleitung 1
" 1240.04.04.15 Halter 2 29 1240.04.04.53 Rohrleitung 1
12 0901.21.08.00 6kt-Schraube M10x25 k30  1240.0%.04.54 Rohrleitung 1
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 b 31 1240.0%.04.55 Rohrleitung 1
0910.10.10.00 Scheibe 10,5 4 32 1240.04.04.56 Rohrleitung 1
0911.10.10.00 Federring A10 L 33 1240.04.04.57 Rohrleitung 1
13 0901.21.12.00 6kt-Schraube M10x40 2 34 1240.04.04.58 Rohrleitung 1
0907.170.10.00 6kt-Mutter M10 2 3% 1240.04.04 .59 Rohrleitung 1
0911.10.10.00 Federring A10 2 36 1240.04.04.60 Rohrleitung 1
14 0952.71.14.00 Rohrfedermanometer 21 37 1240.04.04.61 Rohrleitung 1
15 0952.71.88.00 Manom.-Anschl.Verschr. 1 38 1240.04.04.62 Rohrleitung 1
16 0955.91.23.00 Uberwurfmutter 12 1 39 1240.04.04.63 Rohrleitung 1
17 0902.24.24.00 Zylinderschraube Mix10 340 0954.62.42.00 Rohrschelle 2
0910.10.04.00 Scheibe 4,3 3 41 0901.20.47.00 6kt-Schraube M6x20 2
0911.10.04.00 Federring Ak 3 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 2
0907.10.04.00 6kt-Mutter Mk 3 0911.10.06.00 Federring A6 2

18 0954.12.66.00 H&chstdr_-Schlauch 10x2300 2
06.87 WELGER DELTA 5000 B 20



ZUGVORRICHTUNG

1240.05.01.01
0960.17.61.00
1240.05.01.18
0901.13.53.00
0911.10.20.00
0907.10.20.00
0937.51.14.00
0901.13.51.00
0911.10.20.00

Zugvorrichtung kpl.
Leerkupplung

Distanzrohr
Sechskantschraube M 20x160
Federring A 20
Sechskantmutter M 20
Zugdse

Sechskantschraube M 20x140
Federring A 20
0907.10.20.00 Sechskantmutter M 20
1240.05.01.3%  Distanzrohr

1240.05.01.35  Haube

0938.31.53.00 Scharnier So N 5
0901.20.45.00 Sechskantschraube M 6x16
0910.40.06.00 Scheibe Rundloch 6,6x22
0911.10.06.00 Federring A 6
0907.10.06.00 Sechskantmutter M 6

0938.98.59.00 Nutpuffer
0919.48.96.00  Verschluss
0919.48.89.00 Haltescheibe
0910.80.40.00 Scheibe 13x26
1240.05.01.52 Platte

Sechskantschraube M 10x25
Scheibe 11x21

federring A 10
Sechskantmutter M 10

0901.21.08.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
0807.10.10.00

SO ANNOVNONONOYN A LAY Y00 0000 00N A

1240.05.90.01
1240.05.01.18
0901.13.53.00
0911.10.20.00
0907.10.20.00
1124.07.10.01
0915.52.50.00  Spannhuelse 12x75
0911.30.12.00 Federscheibe B 12
1240.05.90.35  Haube

0938.31.54.00 Scharnier So N 5
0902.50.42.00  Senkschraube M 6x12

Zugvorrichtung kpl.
Distanzrohr
Sechskantschraube M 20x160
Federring A 20
Sechskantmutter M 20
Stutze kpl.

012049 oa e

0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00
0938.98.59.00
0919.48.96.00
0919.48.89.00
0910.80.40.00
1240.05.90.52
0901.21.08.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
0907.10.10.00

Scheibe Rundloch 6,6x22

Federring A 6

Sechskantmutter M 6

Nutpuffer
Verschluss
Haltescheibe
Scheibe 13x26
Platte

Sechskantschraube M 10x25

Scheibe 11x21
Federring A 10

Sechskantmutter M 10

=
°
P LA DA AN OO AN LD 000000 00

04.86

WELGER DELTA 5000

B

30



1240.06.01.01
1240.06.01.02
1240.06.01.10
1240.06.01.15
1240.06.01.20
1240.06.01.22
1240.06.01.25
1240.06.01.26
1240.06.01.27
0926.10.42.00
0907.10.16.00
0911.10.16.00
0940.12.84.00
0915.51.33.00
0915.51.57.00
0916.21.05.00
0944.92.04.00
0944.92.72.00
0944.92.73.00
0922.58.24.00
0915.51.87.00
0901.22.50.00
0907.10.16.00
0911.10.76.00
1240.06.01.46
0937.19.03.00

STOTZFUSS

StutzfuB kpl.
AuBenrohr kpl.
Innenrohr kpl.

FuB kpl.

Deckel

Kurbel kpl.

Buchse

Hilse

Welle
Kegel-Schmiernippel SM 8x7
Sechskantmutter M 16
Federring A 16
Druckfeder 2,5x20
Spannhuelse 5x30
Spannhuelse 6x36
Federstecker 5
Spindel

Kegelritzel

Kegelrad
Kegelrollenlager
Spannhuelse 8x50
Sechskantschraube M 16x40
Sechskantmutter M 16
Federring A 16
Bolzen kpl.
Sicherungsteil

A._\-J:‘-P‘-l—‘[\)_A_\_A_.\_)\N-A-——\I\)N.._\.—\_A..A-—\_\..l._)_\.._\

04.86

WELGER DELTA 5000

B

40



1240.55.01.01
1240.55.01.14
1705.28.04.31
0901.20.68.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00

1240.55.02.01
0938.31.54.00
0902.50.42.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00

1240.55.21.01
1240.55.21.03
1240.55.21.04
1240.55.01. 74
1705.28.04.31
0901.20.68.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00

1240.55.22.01
0938.31.5%.00
0902.50.42.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00

1240.55.41.01
1240.55.01. 14

1240.55.42.01
0938.31.54.00
0902.50.42.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00

0940.61.40.00
1124.51.18.02
0901.10.2%.00
0907.80.06.00
0901.20.45.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00

GARNKASTEN

Garnkasten kpl.

Einlage

Handgriff
Sechskantschraube M 8x25
Scheibe 9x25

Federring A 8

Garnkastenklappe kpl.
Scharnier So N 5
Senkschraube M 6x12

Scheibe Rundloch 6,6x22

Federring A 6
Sechskantmutter M 6

Garnkasten kpl.
Garnkastenboden kpl.
Bodenblech

Einlage

Handgriff
Sechskantschraube M 8x25
Scheibe 9x25

Federring A 8
Sechskantmutter M 8

Garnkastenklappe kpl.
Scharnier So N 5
Senkschraube M 6x12
Scheibe Rundloch 6,6x22
federring A 6
Sechskantmutter M 6

Garnkasten kpl.
Linlage

Garnkastenklappe kpl.
Scharnier So N 5
Senkschraube M 6x12
Scheibe Rundloch 6,6x22
Federring A 6
Sechskantmutter M 6

Feder F1 40x2
Federhalter
Sechskantschraube M 6x60
Sicherungsmutter M 6
Sechskantschraube M 6x16
Scheibe Rundloch 6,6x22
Federring A 6
Sechskantmutter M 6

O WO WO WO N N NN 2N

NN MN DN

O O WO O AN

_

ON O O ON N 8

10
10
10
20
40
20
20

0919.48.97.00
0919.48.96.00
0919.48.89.00
0910.80.40.00

1240.55.52.01
1240.55.52.05
0903.10.42.00
0901.20.68.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.70.08.00
1240.51.0%.09
0903.10.46.00
0901.10.62.00

0925.73.01.00
0925.75.02.00
0925.75.05.00
0925.73.04.00

Verschluss
Verschluss
Haltescheibe
Scheibe 13x26

Stitze kpl.
Verbindungssteg
Flachrundschraube M 8x25
Sechskantschraube M 8x25
Scheibe 9x25

Federring A 8
Sechskantmutter M 8
Distanzrohr
Flachrundschraube M 8x45
Sechskantschraube M 8x50

Dichtungsprofil 840
Dichtungsprofil 130
Dichtungsprofil 240
Dichtungsprofil 1180

= ON NN

28

hg
48
48
12
10

JONL. SRS U O I

04.86

WELGER DELTA 5000

B

60



0980.53.19.00
1240.82.01.03
1121.82.02.02

0980.22.13.00

0980.22.19.00
1103.41.03.03
0934.60.29.00
1101.33.04.05
0934.60.30.00
0934.65.10.00
0934.60.31.00

6117.35.03.42
1240.82.04.05
0915.50.87.00
0937.19.03.00
1240.16.06.06

0901.98.10.00
0901.10.62.00
0907.10.08.00
0901.11.24.00
0907.10.10.00

0974.30.82.00

1712.46.90.00
0954.12.44.00
0954.31.20.00
0954.31.10.00
0955.91.10.00
0955.96.08.00
0955.34.93.00
0952.13.60.00
095%.32.16.00
0954.32.01.00
1712.46.90.10
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0938.60.99.00
0901.21.06.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00

WERKZEUG UND ZUBEHGR

Brechstange 35x1750
Werkzeugtasche kpl.
Werkzeugtasche
Doppelmaulschluessel
Doppelmaulschluessel
FederverschluBglied
Innenglied 19,05x11,68
FederverschluBglied
Innenglied 25,4x17,02

Splintverschlgl.31,75x19,56

Innenglied 31,75x19,56

Unterlegkeil
Vorstecker kpl.
Spannhuelse 4x16
Sicherungsteil
Rgumblech

AbreiBschraube M 8x30
Sechskantschraube M 8x50
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 10x60
Sechskantmutter M 10

Sicherung

Schleppers.hydr.Umst.(Z)

Hochstdruckschlauch 10x1500

Kupplungsstecker 10x12
Kupplungsmuffe 10x12
Ueberwurfmutter 12
Schneidring 12
Einst.Winkelverschr. 12
Umschalt-Kugelhahn  x12
Staubstecker 10
Staubmuffe 10

Halter kpl. }
Sechskantschraube M 8x20
Sechskantmutter M 8.
Federring A 8
Stecktasche
Sechskantschraube M 10x20
Sechskantmutter M 10
Federring A 10

13x17
19x2k

[ S (RS0, (S PUR (. YU UL WO A JK G Wy N, 3

[ACIN oS B A GRS B V]

20
10
20
10
20

10

PR NN DN D AN AN OOYOY N AN

1240.82.08.01
0938.98.40.00
0911.10.08.00
0910.15.09.00
0907.10.08.00
0901.21.10.00
0907.10.10.00
1240.82.08.1k
0901.21.06.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00

1240.82.09.01
1240.82.09.06
0938.98.40.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
0903.10.17.00
0910.40.06.00
0907.10.06.00
0940.22.30.00
0954.66.07.00

Aufsteigleiter kpl.
Gummi-Puffer M 8x20
Federring A 8

Scheibe 9x17
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 10x30
Sechskantmutter M 10
Halter

Sechskantschraube M 10x20
Federring A 8
Sechskantmutter M 8

Blende kpl.

Haken

Gummi-Puffer M 8x20
Federring A 8
Sechskantmutter M 8
Flachrundschraube M 6x25
Scheibe Rundloch 6,6%x22
Sechskantmutter M 6
lugfeder 2x21
Schlauchschelle

(RS AV I AU T AS T A G A JPAE | U, W G, W

N RN NN M™N N

04.86

WELGER DELTA 5000

B

70



10

17

1240-90

14— .
——/ K
11 {
(E)@Emgg o2 2
® 19
/‘\‘ﬂ( 8
7
4
18
'@ 20
AUF SAMMLER-ANTRIEB
1 0930.34.23.00 Einbau-Sternratsche 1 12 0912.15.72.00 Sicherungsring 72x2,5 2
2 0309.74.00.00 Kettenrad 351 12B-1 1 13 1240.41.02.08 Kettenrad 1
3 0910.40.14.00 Scheibe R14 11k 1240.41.02.13 Kettenrad 1
4 0920.15.26.00 Laufbuchse 1 15 0913.10.72.00 Passfeder A12x8 2
5 0902.16.24.00 Zylinderschraube M8x20 6 16 0910.80.33.00 Scheibe 2
6 0901.30.87.00 6kt-Schr.Verbusplus M12x25 1 17 0901.30.67.00 6kt-Schr.Verbusplus M10x25 2
7 0934.99.01.00 Spannklotz 1 18 1240.41.51.01 Schutztopf 1
8 0903.10.81.00 Flachrundschraube M10x75 17 19 1240 .41.51.07 Dichtlappen 1
1240.41.01.13  Scheibe- 1 20 0907.10.08.00 Sechskantmutter M8 2
0907.60.10.00 Sicherungsmutter NM10 1 0910.40.09.00 Scheibe RY 2
9 0934.17.14.00 Rollenkette 128-1x59 E 1 21 0901.20.47.00 Sechskantschraube M6x20 4
10 1240.41.02.01 Welle . 1 0910.40.06.00 Scheibe R6,6 4
1 0922.12.92.00 Rillenkugellager CB 207 2 0907.10.06.00 Sechskantmutter M6 4
06.87 WELGER DELTA 5000

C

10



1240-88

3 2621 10 2
27

N

25 | 20

15 13 31 14 15 3"2 16 3|3 N 6 7 1[] 8 9 1 2417 19 18
AUF SAMMLER-GESTELL AUF SAMMLER-STUTZRAD
1 1240.42.01.01 Gestell 1 17 1240.42.08.01 Schwinge kpl. 1
2 0903.10.72.00 Flachrundschraube M10x30 6 18 094%.90.61.00 Luftrad 400x100 2
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 6 19 0910.15.26.00 Scheibe 26 4
0911.10.10.00 Federring A10 6 20 0916.11.26.00 Splint 6x50 4
3 1240.42.04.01 Seitenblech 1 21 1240.42.08.79 Halter 1
4 0901.21.45.00 6kt-Schraube M12x20 1 22 1240.42.08.20 Halter 1
0911.10.12.00 Federring A12 1 23 0917.61.43.00 Bolzen 16x30 2
5 1240.42.04.1% Seitenblech 1 24 0910.25.17.00 Scheibe 17 2
6 0903.10.42.00 Flachrundschraube M8x25 2 25 0916.10.97.00 Splint 4x25 2
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2 26 0916.271.05.00 Ffederstecker 5 2
0911.10.08.00 Federring A8 2 27 0910.30.19.00 Scheibe 19 2
7 0903.10.44.00 Flachrundschraube M8x35 1 28 0901.27.10.00 6kt-Schraube M10x30 4
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 1 0907.80.10.00 Sicherungsmutter M10 L
0911.10.08.00 Federring A8 1 29 0994.82.19.00 Schutztopf 1
8 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM8 1 30 0901.20.47.00 6kt-Schraube Mfx20 2
9 0910.40.09.00 Scheibe R9 2 0910.15.06.00 Scheibe 6,6 2
10 1240.42.05.01 Segmentblech 29 0911.10.06.00 Federring A6 2
11 0905.19.21.00 Triformschraube M8x15 124
AUFSAMMLER-VORSATZBLECH
NIEDERHALTERRECHEN
31 1240.42.90.01 Vorsatzblech kpl. 1
12 1240.42.07.01 Klappe kpl. 1 32 0918.19.12.00 Federsteckbolzen 12x55 2
13 1240.42.06.01 Niederhalter 1 33 0940.23.47.00 Zugfeder 3x25 2
14 1240.42.06.25 Halter 2
15 0918.19.12.00 federsteckbolzen 12x55 2
16 0901.21.49.00 6kt~Schraube M12x30 4
0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 L
0911.10.72.00 Federring A12 &
06.87 WELGER DELTA 5000 € 20



2

2 19 27 29 26
30

29
30

1240-89 18 9 8 15 16 19 7 20 14 1 10 1 13 12 17 g% 28
ZINKENTROMME L
1 1240.42.02.46 Tragwelle 118 0901.80.46.00 Sicherungsschraube M8x20 6
2~ 5 1240.42.02.05 Tragscheibe kpl. 2 19 0907.81.08.00 Sicherungsmutter M8 6
2 1240.42.02.06 Tragscheibe 2 20 1124.42.05.45 Hilse 5
3 1240.42.02.08 flansch 10
4 0903.10.40.00 Flachrundschraube M8x16 20 TROMMEL-LAGERUNG
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 20
0911.10.08.00 federring A8 20 21 0765.28.00.00 Kurvenscheibe 1
5 1240.42.02.12 Lagerbuchse geteilt ng 22 0922.12.86.00 Rillenkugellager 76206-2RS 1
6 1240.42.02.14 Tragscheibe kpl. 1 23 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 4
7~ 9 1240.42.02.18 Federtrager kpl. 5 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 4
7 12%0.42.02.19 Tragrohr kpl. 5 0911.10.10.00 Federring A10 b
8 0922.18.03.00 Rillenkugellager 562 982 5 24 0910.80.39.00 Scheibe 1
9 0912.50.10.00 Sicherungsscheibe 10 5 25 0901.21.50.00 6kt-Schraube M12x35 1
10 0338.30.00.00 Federschale 70 0911.10.12.00 Federring A12 1
11 0940.52.25.00 Feder 70 26 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x25 2
12 0338.85.00.00 Federschale 5 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 2
13 0940.52.24.00 Feder 5 0911.10.10.00 Federring A10 2
14 0901.11.05.00 6kt-Schraube M10x60 75 27 1240.42.03.30 Hilse 1
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 75 28 1240.42.03.31 Hilse 1
0911.10.10.00 Federring A10 75 29 0910.72.78.00 Passscheibe 35x45x0,5 nB
0910.15.11.00 Scheibe 11 75 30 0910.72.79.00 Passscheibe 35x45x1,0 nB
15 0916.11.18.00 Splint 5x63 10 31+32 0924.20.49.00 Flanschgeh.m.Einstell. kpl. 1
16 0910.72.79.00 Passscheibe 35x45 10 31 0924.20.50.00 Spannlager 1
17 1240.42.02.38 Abweiser kpl. 5 32 0924.20.51.00 Gehduse,geteilt 1
06.87 WELGER DELTA 5000 ¢ 30



1240-92

11

13

AUF SAMMLER-HEBEVORRICHTUNG

10

21 15 19 15
16 16

16

18 20

15 25 14 24 23

1 0951.11.01.00 Hydraulikzylinder 25x310 2 14 0954.12.66.00 Hochstdruckschlauch 10x2300 1
2 0955.12.23.00 Ger.tinschraubverschr. 12 3 15 0955.91.10.00 {berwurfmutter 12 3
3 0952.60.13.00 Steuerblock 95x95 1 16 0955.96.08.00 Schneidring 12 1
L 0953.22.01.00 Membranspeicher 1 17 0954.31.22.00 Kupplungsstecker 10 1
5 0925.40.18.00 Dichtring A18x22 1 18 0955.60.43.00 Gerade Einschraubstutzen 1
6 0901.10.68.00 6kt-Schraube M8x80 2 19 0952.13.03.00 Block-Kugelhahn 1
0911.10.08.00 Federring A8 2 20 0954.32.01.00 Staubmuffe 10 1
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2 21 1705.46.02.52 Rohr 1
7 0954.12.06.00 Hostdruckschlauch 10x350 1 22 0955.34.43.00 Einstellb.Winkelverschr. 1
8 0955.96.18.00 Schneidring 12 1 23 0954.62.42.00 Rohrschelle 1
9 0955.91.23.00 Uberwurfmutter 12 1 2k 0901.20.47.00 6kt~Schraube M6x20 1
10 1240.44.03.07 Rohrleitung 1 0907.10.06.00 b6kt-Mutter M6 1
7 1240.4%.03.08 Rohrleitung 1 0911.10.06.00 Federring A6 1
12 1240.44.03.09 Rohrleitung 1 25 0955.12.07.00 Gerade Verschraubung 1
13 0955.12.67.00 Ger.Verschraubung 12 2
Fortsetzung C#1
06.87 WELGER DELTA 5000 C 40



30 47 35 28 35 29 39 38 49 33 32

34
28 35 30 36

49

33 48 42 46 44 40 43 4

28

38 39 35 30

37 53 54

1240~93

II

CE;;CMﬁégﬁ?@k? 56
A\

Oﬂ”©g§%i @y§i——zz

e

52

50

1

HEBEVORRICHTUNG
26+27 1240.44.05.07 Arm kpl. 1 k2 0903.3%.30.00 Augenschraube M12 1i 1
26 1240.44.05.01 Hebel kpl. 1 43 0907.10.12.00 Sechskantmutter M12 1
27 0920.12.46.00 Laubuchse 20x25 1 b4 0907.10.13.00 Sechskantmutter M12 1i 1
28 0726.06.00.00 Seilrolle 88x27 5 45 09%6.19.59.00 Drahtseil 6x4100 1
29 0917.31.68.00 Bolzen 18x45 bk 0901.711.46.00 Sechskantschraube M12x75 1
30 0916.711.14.00 Splint 5x40 5 0907.80.12.00 Sicherungsmutter 1
31 0917.51.37.00 Bolzen 14x70 1 0910.10.13.00 Scheibe 13x24 2
32 0917.51.38.00 Bolzen 14x75 Y 1712.08.05.35 Sicherungsbuegel 1
33 0916.11.01.00 Splint 4x36 2 48 0910.60.13.00 Scheibe 13 3
b 0917.51.91.00 Bolzen 20x70 1. 49 0910.10.15.00 Scheibe 15 3
35 0910.25.19.00 Scheibe 19x30 19 50 0936.45.06.00 Seil 4x600 mit Nr.57+52 1
36 0915.51.35.00 Spannhiilse 5x36 1 51 0936.94.06.00 Kausche Ak 1
37-44 0936.19.60.00 Seil kpl. links 1 52 0936.90.03.00 Drahtseilklemme 3 2
38-45 0936.19.61.00 Seil kpl. rechts 1 53 0903.10.43.00 Flachrundschraube M8x30 1
37 0936.19.58.00 Drahtseil 6x2700 1 Sh 0910.15.11.00 Scheibe 11 1
38 0936.94.24.00 Kausche Bb 2 5% 0907.10.08.00 Sechskantmutter M8 1
39 09%6.91.06.00 Drahtseilklemme $6,5 4 56 0910.40.09.00 Scheibe R9 2
ko 0908.82.04.00 Spannschlossmutter SPM 4 1 57 0907.56.08.00 Sicherungsmutter M8 1
41 0903.39.13.00 0Usenschraube M12x700 1
siehe auch C40
06.87 WELGER DELTA 5000 C 41



1240-91

21 23 24 22 5 17
SCHNECKE
1 1240.37.01.01 Schnecke,links 1 1k 0910.80.33.00 Scheibe 2
2 1240.37.01.10 Abstreifer,links 1 15 091%3.10.48.00 Passfeder A8x7 2
3 1240.37.01.11 Leiste 2 16 0902.16.24.00 Zylinderschraube M8x20 12
4 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x25 16 17 0901.30.70.00 6kt-Schraube M10x40 V.Plus 2
0911.10.08.00 Federring A8 16 18 0930.34.20.00 +Einbau-Sternratsche m.Nr19 1
5 1240.37.02.01 Schnecke,rechts 1 19 0920.14.20.00 Laufbuchse 30x36 2
6 1240.37.02.10 Abstreifer,rechts 1 20 0930.34.21.00 -Einbau-Sternratsche m.Nr19 1
7 0719.65.00.00 Lagergehiuse 2 21 0934.99.01.00 Spannklotz 1
8 1240.37.0%.06 Distanzring 2 22 0903.10.81.00 Flachrundschraube 1
g 0922.12.58.00 Rillenkugellager 6207-2RS 2 0910.40.11.00 Scheibe R11 1
10 0922.12.57.00 Rillenkugellager 6206-2RS 2 0907.60.10.00 Sicherungsmutter NM10 1
i 0308.77.00.00 Kettenrad 237 12B-1 2 23 0934.17.18.00 Rollenkette 12B-1x65-1S 1
12 0920.14.63.00 Distanzbuchse 30,2x40 2 2k 0910.40.11.00 Scheibe 11 nB
13 1240.37.04.04 Distanzbuchse 2
+ = Rechtsdrehsinn
~ = Linksdrehsinn
06.87 WELGER DELTA 5000 50



WETTWINKEL-GELENKWELLE

1-23 0930.10.21.00 Weitwinkel-Gelenkwelle 1 12 0930.42.56.00 +Profilrohr 1
1 0930.22.21.00 Aufsteckgabel mit Nr.2 1 13 0930.42.57.00 +Profilrohr 1
2 0930.41.04.00 Schiebestift kpl. 1 14 0930.26.70.00 Rillengabel 1
3 0930.22.19.00 Aufsteckgabel kpl. m. Nr.4+5 1 15 0930.20.14.00 Kreuzgarnitur kpl. m. Nr.7 1
4 0901.12.47.00 Sechskantschraube 1 16 0930.45.07.00 Schutztrichter 1
5 0907.60.16.00 Sicherungsmutter 1 17 0930.49.63.00 Kappe mit Nr.18 1
6 0930.20.16.00 Kreuzgarnitur kpl. m. Nr.7 2 18 0930.41.39.00 Schraube 2
7 0926.10.05.00 Kegel-Schmiernippel 3 19 0930.50.40.00 Gleitring 2
8 0930.22.60.00 Doppelgabel 1 20 0930.45.35.00 Schutztrichter mit Nr. 18 1
9 0926.10.05.00 Kegel-Schmiernippel 1 21 0930.49.02.00 Haltekette 1

10 0930.26.73.00 Rillengabel 1 22 0930.44.20.00 +Innenschutzrohr mit Kappe 1

11 0915.52.22.00 Spannhillse 2 23 0930.44.79.00 +AuBenschutzrohr mit Kappe 1

+ Rohrlédnge angeben
05.85 WELGER DELTA 5000

D

10



1-14 0930.10.20.00

1

S WO 00~ ON\T AN N

-

0930.34.63.00
0930.20.14,00
0926.10.05.00
0930.26.70.00
0915.52.22.00
0930.42.58.00
0930.5%.03.00
0930.45.81.00
0930.41.39.00
0930.50.40.00

IWISCHENWELLE
MIT SPERRKEILFREILAUF

Iwischenwelle

Sperrkeilfreilauf kpl.
Kreuzgarnitur kpl. mit Nr.3
Kegel-Schmiernippel

Rillengabel
Spannhiilse
+Profilrohr

+Innere Zwischenwellenhdlfte
mit Nr.9

Schutzring
Schraube
Gleitring

+ Rohrldnge angeben

NN D Y 3 . DN N 2

111
12
13
14
15
16
17
18

0930.45.37.00
0930.49.02.00
0930.44.27.00
0930.44.86.00
0924.20.46.00
0930.46.12.00
0930.46.13.00
0903.11.07.00
0907.10.12.00
0910.10.13.00
0911.10.12.00

3 2 1 1240-54

Schutztrichter
Haltekette
+Innenschutzrohr mit Kappe
+AuBenschutzrohr mit Kappe
Flanschlager

Schutztopf

Deckel

Flachrundschraube
Sechskantmutter

Scheibe

Federring

mit Nr.9

- 00 00 £ O ) LD L Ly L L

04.86

WELGER DELTA 5000

D 15



22

20 ¢ 3

1240-91

21 23 24 22 5 8 16 12 18 15
SCHNECKE
1 1240.37.01.01 Schnecke,links 1 14 0910.80.33.00 Scheibe 2
2 1240.37.01.10 Abstreifer,links 1 15 0913.10.48.00 Passfeder A8x7 2
3 1240.37.01.11 Leiste 2 16 0902.16.24.00 Zylinderschraube M8x20 12
4 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x25 16 17 0901.30.70.00 6kt-Schraube M10x40 V.Plus 2
0911.170.08.00 Ffederring A8 16 18 0930.34.20.00 +Einbau-Sternratsche m.Nr19 1

5 1240.37.02.01 Schnecke,rechts 1 19 0920.14.20.00 Laufbuchse 30x36 2
6 1240.37.02.10 Abstreifer,rechts 1 20 0930.34.21.00 -Einbau-Sternratsche m.Nr19 1
7 0719.65.00.00 Lagergehduse 2 21 0934.99.01.00 Spannklotz 1
8 1240.37.03.06 Distanzring 2 22 0903.10.81.00 Flachrundschraube 1
9 0922.12.58.00 Rillenkugellager 6207-2RS 2 0910.40.11.00 Scheibe RT1 1
10 0922.12.57.00 Rillenkugellager 6206-2RS 2 0907.60.10.00 Sicherungsmutter NM10 1
11 0308.77.00.00 Kettenrad 237 128-1 2 23 0934.17.18.00 Rollenkette 12B-1x65-1S 1
12 0920.14.6%.00 Distanzbuchse 30,2x40 2 2k 0910.40.11.00 Scheibe 11 nB
13 1240.37.04.04 Distanzbuchse 2

+ = Rechtsdrehsinn

- = Linksdrehsinn
06.87 WELGER DELTA 5000 C

50



21

= A

16 42 38 45 36 44 37 3

34 39
40

S~

46

7 6 10 25 24 23 26 27 28 22 21 20 17 18 19 13 1N 1240-53
DREHHILFE
1-5 1240.14.18.01 Hebel kpl. 123 0901.22.52.00 6kt-Schraube 1
17 e Rohr,nicht einzeln lieferbar 1 0911.10.16.00 Federring 1
2 1240.14.18.06 Hebel 1 24 0919.40.48.00 Flanschzapfen 1
3 1240.14.18.07 Bolzen 125  0901.10.64.00 6kt-Schraube 8
4 0901.20.71.00 6kt-Schraube 1 0911.10.08.00 federring 8
0907.10.08.00 6kt-Mutter 1 26 0910.80.67.00 Scheibe 1
0910.80.14.00 Scheibe 127 1116.1%4.02.35 Ausgleichsscheibe 1
5 0901.20.74.00 6kt-Schraube 1 28 0940.74.45.00 Kupplungsfeder 1
0907.10.08.00 6kt-Mutter 2 29 0910.89.90.00 Anlaufscheibe 1
0910.80.14.00 Scheibe 3 30 0901.10.62.00 6kt-Schraube 1
6-10 1240.14.18.17 Drehscheibe kpl. 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter 2
6 1240.14.18.18 Scheibe 2
7 1240.14.18.22 Scheibe 1 SCHWUNGSCHEIBENBREMSE
8 1240.14.18.24  Rohr 3
9 0903.10.19.00 Flachrundschraube 33 1240.14.16.01 Trager 1
0907.10.06.00 6bkt-Mutter 332  1240.14.16.06 Bremsband 1
0911.10.06.00 Federring 3 33 0907.10.10.00 6kt-Mutter 2
10 0904.70.30.00 Gewindestift 134 1240.14.16.14 Bolzen 1
35 1240.14.16.16 Halter 1
SCHWUNGSCHEIBE MIT KUPPLUNG 36 1240.14.16.21 Klinke 1
37 1240.14,16.26 Hebel 1
g 1240.14.02.01 Schwungscheibe 138 0917.51.55.00 Bolzen 1
12 0920.30.08.00 Scherstiftbuchse 9 39 0917.51.56.00 Bolzen 1
13 0313.49.00.00 Laufbuchse 140 0916.10.70.00 Splint 6
14 1240.14,02,05 Kupplungsnabe mit Nr. 12+15 1 41 0901.271.49.00 6kt-Schraube 2
15 0926.10.01.00 Kegel-Schmiernippel 1 0907.10.12.00 6kt-Mutter 2
16 1116.14.02.15 Kupplungsplatte 3 0911.10.12.00 Federring 2
17 0719.11.00.00 Lagerring 1 42 0940.25.21.00 Zugfeder 1
18 0327.88.00.00 Distanzring 143 0935.11.02.00 Kettenglied 1
19 0922.12.19.00 Rillenkugellager 144 0936.78.01.00 Seil kpl. 1
20 0922.10.27.00 Rillenkugellager 145 0901.11.05.00 6kt-Schraube 1
21 1116.14.02.19 Ausgleichsscheibe b 0907.80.10.00 Sicherungsmutter 1
22 0940.74.41.00 Kupplungsfeder 1 46 0936.99.60.00 Umlenkrolle 1
WELGER DELTA 5000 20

04.86



35 36 34 28 35 34 17 12 11 15 16 1240-4
GETRIEBE
1-31 1240.14.01.01 Getriebe kpl. 17 19 0925.60.41.00 Ausgleichsscheibe n. Bedarf
1 0307.98.00.00 Ritzelwelle 1 0925.60.42.00 Ausgleichsscheibe n. Bedarf
2 0922.58.23.00 Kegelrollenlager 1 0925.60.43.00 Ausgleichsscheibe n. Bedarf
3 0910.83.11.00 Ausgleichsscheibe 1 20 0925.18.85.00 Radialdichtring 1
b 0922.58.10.00 Kegelrollenlager 1 21 0901.21.10.00 6kt-Schraube )
5 0908.64.55.00 Nutmutter 2 0911.10.10.00 Federring 6
6 0911.80.55.00 Sicherungsblech 1 22 0912.15.80.00 Sicherungsring 2
7 1124.14.01.08 Buchse 1 23 1240.41.01.28 Scheibe 2
8 0925.11.17.00 Wellendichtring 1 2% 0719.61.00.00 Getriebegehtuse 1
9  0%36.52.00.00 Anlaufbuchse 1 25 0719.64.00.00 Deckel 1
10 0952.24.51.00 Runddichtring 1 26 0901.11.60.00 6kt-Schraube 12
11 0352.36.00.00 Welle 127 1M24.14.01.4%1 Sicherungsblech 6
12 0307.99.00.00 Tellerrad 1 28 0903.80.11.00 VerschluBschraube mit
13 0901.47.49.00 6kt-Schraube 18 Magnetbolzen 1
1% 1124.14.01.25 Sicherungsblech 9 29 0926.76.18.00 Entlifter 1
15 0922.51.48.00 Kegelrollenlager 1 30 0903.86.01.00 VerschluBschraube 2
16 0910.75.75.00 PaBscheibe 0,1mm n. Bedarf 31 0925.40.10.00 Dichtring 2
0910.75.77.00 PaBscheibe 0,3mm n. Bedarf 32 0901.12.50.00 6kt-Schraube 4
0910.75.78.00 PaBscheibe 0,5mm n. Bedarf 33 0901.12.57.00 6kt-Schraube 2
0910.75.79.00 PaBscheibe 1,0mm n. Bedarf 34 0907.80.16.00 Sicherungsmutter 6
17 0922.51.18.00 Kegelrollenlager 1 35 1121.14.51.13 Hulse 6
18 0719.60.00.00 Deckel 1 36 1240.03.07.25 Buchse 3
05.85 WELGER DELTA 5000 D 30



15 3

26 16 32 39 3

11210 1240.14,03,07
1 0730,38.00.00
0731.04.00;00
0727.21,00,00
0901.12.54.00
1121, 14,51.13
0901.12.45.00
0911.10,16.00
124014.03.10
0730,37.00.00
0901.12.47.00
0907, 10,1600
0911.10,16.00
10 1240,14,03.25
11 0922:52.10.00
12 0925.1%,99,00
13 0908.69.18.00
l 1% 0911.89,18.00
15  1240.14.03.15
16 0926.76,18.00
17 0903.80.10.00
18* 0934,21,18,00
19 1240,14,03.30
20 0922.12.70.00
21 1240,14,03.32
22 0912.15.90.00

O\ W

O o~

36 25 24 36

KURBELTRIEB

Kurbeltrieb kpl.
Kurbel

Schelle
Exzenterscheibe
6kt-Schraube
Hilse
bkt-Schraube
Federring

Welle

Kurbel
6kt-Schraube
6kt-Mutter
Federring
Kettenrad
Kegelrollenlager
Wellendichtring
Nutmutter
Sicherungsblech
Hiilse

Entlifter
VerschluBschraube
Rollenkette zu Nr. 10
Rolle
Rillenkugellager
Bolzen
Sicherungsring

33 23 29

S L O3 L O A L A A NN AN S APNNDON AL

37 28 40 38 27 12

19 20 22 30 34 6

23 1240.14.03.34
2k 0920.70.25.00
25 "1240.14.03.40
| 26 1240.14.03.47
27 1240.14.03.48
28 1240.14.03.53
29 12L40.14.03.5%
30 1240.14.03.55
31. 0901.21.47.00
0910.10.13.00
0907.10.12.00
0911.10.12.00

32 0901.21.47.00
- 0910.10.13.00
0911.10.12.00

33 0901.12.47.00
0911.10.16.00

34 0915.51.36.00
35 0912.10.18.00
36 0910.84.26.00
37 1240.14.03.65
38 0901.90.65.00
0907.10.12.00

39  0940.88.18.00
} 40 0907.60.12.00

Schwinge
Gleitlager
Hilse

Halter

Biigel

Hilse
Distanzrohr
Distanzrohr
bkt-Schraube
Scheibe
bkt-Mutter
Federring
bkt-Schraube
Scheibe
Federring
6kt-Schraube
Federring
Spannhiilse
Sicherungsring
Scheibe
Topfscheibe
fkt-Schraube
bkt-Mutter
Tellerfeder
Sicherungsmutter

1240-55

~No B
A O A A AN S DA AN NN QDN N

04.86

WELGER DELTA 5000

D 40



15

13 14 24 28

34 32 31 33

30 29 19 21

35 18 25

1240~56

VORGELEGE
1 0709.42.00.00 Kettenrad 1 17 0934,19,41.00 Rollenkette 1
2 0901.12.47.00 6kt-Schraube 1 18 1240.14.04.42 Kettenrad mit Nr.19,29+30 1
0911.10.16.00 Federring 1 19 0920.30.17.00 Scherstiftbuchse 2
3 0930.26.12.00 Flanschgabel 1 20 1240.14.04.49 Kettenrad mit Nr.19+21 1
4 0930,22.19.00 AuBengabel 1 21 0920.19.80.00 Lagerbuchse 1
5 0930.20.14.00 Kreuzgarnitur 1 22 1240.14.04.54 Scheibe 1
6 0901.21.49,00 6kt-Schraube 5 23 0901.21.08.00 6kt-Schraube 4
0911.10.12.00 Ffederring 5 0911.10.10.00 Federring 4
7 1240.14,04.12 Welle 1 2k 0922.12.62.00 Rillenkugellager 1
8 1240.14.04.14 Kettenrad 1 25 0922.12.71.00 Rillenkugellager 1
9 0912.10.45.00 Sicherungsring 1 26 0910.73.43.00 PaBscheibe n, Bedarf
10 0924.10.24.00 Stehlager 127 0912.10.45.00 Sicherungsring 1
11 1240.74,04.20 Beilage n. Bedarf 128 0901.11.24.00 6kt-Schraube 1
1240.14.04.21 Beilage n. Bedarf 0907.10.170.00 bkt-Mutter 2
12 0901.21.54.00 6kt-Schraube 2 129 0940.64.44.00 Blattfeder 1
0910.60.13.00 Scheibe 2 30 0901.20.51.00 bkt-Schraube 1
0911.10.12.00 federring 2 0907.60.06.00 Sicherungsmutter 1
0907.10.12.00 6kt-Mutter 2 0910.10.06.00 Scheibe 1
13 1240.14.04.27 Spannschraube 1 131 1240.14.04.74 Kettenspannrad 1
14 0907.10.12.00 6kt-Mutter 2 32 1240.1%.04.75 Buchse 1
115 0934.99.01.00 Spannklotz 2 133 0910.60.13.00 Scheibe 9
16 0903.10.81.00 Flachrundschraube 2 |34 0903.11.12.00 Flachrundschraube 1
l 0910.40.11.00 Scheibe 2 135 0907.80.12.00 Sicherungsmutter 1
0907.60.10.00 Sicherungsmutter 2
WELGER DELTA 5000 D 50

04.86



29 28 24 26 31 27 33 34 30 29

|

‘ |
G
®®
25
28
8 v !
. g o
5 N
N
2 /é
3 y
10-11
6
1819
17
PACKERANTRIEB
1 0934.19.25.00 Rollenkette 1 17
2 124%0.14.04.27 Spannschraube 1 18
3 0907.10.12.00 6kt-Mutter 2 19
4 0934.99.01.00 Spannklotz 1 20
5 0903.10.81.00 flachrundschraube 1 21
0910.40.11.00 Scheibe 1 22
0907.60.10.00 Sicherungsmutter 123
SCHNECKEN UND
AUFSAMMLER-ANTRIEB
' 24-34
6 1240.14.06.07 Kettenrad 1 24
7 1240.14.06.05 Kettenrad 1 25
8 0904.70.53.00 Gewindestift 2 26
9 1240.14.06.11 Welle 1 27
10 0924.10.34.00 Stehlager 2 28
11 1240.14.06.14 Beilage n. Bedarf 29
12 0901.21.50.00 6kt~Schraube 4 30
0911.10.12.00 Federring L3
0910.10.13.00 Scheibe L
13 0934.17.50.00 Rollenkette 1 32
14 1119.33.04.31 Kettenritzel mit Nr.715+16 1 33
15 0922.11.70.00 Rillenkugellager 1 3k
16 0912.15.52.00 Sicherungsring 2 35

27

33

30

29

34

32

1

9

12

8

7

10

11

13

1240-7

1240.14.06.32 Bigel 1

0907.20.16.00 6kt-Mutter 2

0910.10.17.00 Scheibe 5

0903.11.43.00 Flachrundschraube 1

1119.33.04. 43 Distanzbuchse 1

1240.14.06.41 Distanzbuchse 1

0907.80.16.00 Sicherungsmutter 1
BINDERANTRIEB

1240.14.07.01 Spanner 1

1240.14.07.02 Halter 1

1240.14.07.07 Zuganker 1

1240.14.07.11  Schraube 1

1240.14.07.15 Zapfen 2

0903.11.12.00 Flachrundschraube 2

0907.10.12.00 6kt-Mutter 5

0910.80.46.00 Scheibe 2

0901.21.49.00 b6kt-Schraube 3

0910.15.14.00 Scheibe 3

0907.10.10.00 6kt-Mutter 2

1712.25.05.10 Kettenrad mit Nr.34 2

0922.12.59.00 Rillenkugellager 2

0934.18.58.00 Rollenkette 1

05.85

WELGER DELTA 5000

60



0926.60.02.00
0955.91.02.00
0955.96.01.00
0954.61.85.00
0901.20.70.00
0907.60.08.00

0926.60.02.00
0955.91.02.00
0955.96.01.00
0922.96.06.00
0954.61.85.00
0901.20.70.00
0907.60.08.00

0926.60.03.00
0926.60.04.00
0926.60.05.00
0926.60.06.00
0926.60.07.00
0926.60.08.00
0926.60.09.00

0926.60.17.00
0954.60.05.00
0901.20.47.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00
0955.10.21.00

1240.12.05.01
1240.12.05.02
0954.66.19.00
0955.10.43.00
0955.16.67.00
0955.91.10.00
0955.96.08.00
1240.12.05.12
1240.12.05.13
0926.60.19.00
0926.60.18.00

0972.64.01.00
1240.12.06.05
0901.20.45.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00

ZENTRALSCHMIERUNG

Schmierpumpe
Ueberwurfmutter 4
Schaeidring &
Rohrschelle 53,9
Sechskantschraube M 8x30
Sicherungsmutter NM 8

Schmierpumpe
Ueberwurfmutter 4
Schneidring &

Kugel 6

Rohrschelle 53,9
Sechskantschraube M 8x30
Sicherungsmutter NM 8

Oelbehaelter kpl
Oelbehaelter
Einsatzsieb
Verschlussdeckel
Abgangstutzen
Sechskantmutter
Dichtung

Qelpinsel RD 15x100
Schelle
Sechskantschraube M 6x20
Sechskantmutter M 6
Federring A 6
Wi.-Einschraubverschr.

Schlauch

Schlauch
Schlauchschelle
Ger.Einschraubverschr.
T-Verschraubung 12
Ueberwurfmutter 12
Schneidring 12
Rohrleitung
Rohrleitung
Polyamidrohr
Einsteckhuelse

Kabelbinder

Halter kpl.
Sechskantschraube M 6x16
Federring A 6
Sechskantmutter M 6

12

-
SO A 3 A PO DN O O WO O O O PO NN NN NN N PR NN~ N NN~ ~3

—_

[RSENAG N LSRR NN 5 |

04.86

WELGER DELTA 5000

D

70



13 15

16

O~

10

11 23

1240-57 8 7 2 5 4 3 9 12 18 20 21
PACKER
1 1240.36.01.017 Packerwelle 17 15 0901.21.10.00 6kt-Schraube 2
12 0735.06.00.00 Zinken 5 09711.10.10.00 Federring 2
3 1240,3%6.01.20 Bolzen 5 0907.10.10.00 6kt-Mutter 2
4 0313.46.00.00 Buchse 5 16 0922.12.95.00 Rillenkugellager 1
5 0938.98.44.00 Puffer 5 17 0912.10.50.00 Sicherungsring 1
6 0907.10.08.00 6kt-Mutter 5
0911.10.08.00 Federring 5 PACKER-ANTRIEB
7 1240.36.01.31 Stange 5
8 0940.14.24.00 Druckfeder 20 18 1240.36.04.01 Mitnehmer 1
9 1240.36.02.01 Lagerring links 7 19 1240.36.04.03 Scheibe 1
10 1240.36.02.03 Ring 17 20 0309.58.00.00 Kettenrad 1
11 0922.18.30.00 Rillenkugellager 1 21 0901.21.11.00 6kt-Schraube 2
12 0901.11.42.00 6kt-Schraube 3 0911.10.10.00 federring 2
0911.10.12.00 Federring 3 22 1240.36.04.11 Drehscheibe 1
0907.10.12.00 bkt-Mutter 3 23 09071.11.45.00 6kt-Schraube 4
113 0719.66.00.00 Lager rechts 1 0911.10.12.00 Federring 4
14+ 0903.10.72.00 Flachrundschraube 1 0907.10.12.00 6kt-Mutter 4
0911.10.10.00 Federring 1
0907.10.10.00 bkt-Mutter 1
| Fortsetzung £ 11
04.86 E 10

WELGER DELTA 5000



2k
25
26
27
28

29
30

31
32

1240.36.06.01
1240.36.06.08
1240.36.06.13
1240.36.06.16
0907.10.10.00
0911.10.10.00
0910.10.10.00
0903.10.41.00
0911.10.08.00
0907.70.08.00
1240.36.06.31
1240.36.06.35

34 25

NIEDERHALTER

Niederhalter
Profil

Lager

Beilage bei Bedarf
bkt-Mutter
Federring

Scheibe
Flachrundschraube
Federring
bkt-Mutter
Segment,(auBen)
Abweiserblech

32 34 38

2% 24 3B 35

b33
b 34
4
16
1% 35
1 36
L
12 37
12 38
12
2 39
1

7 3

1240.36.06.40
0903.10.70.00
0911.10.10.00
0907.10.10.00
1240.36.06.32
0901.20.47.00
0910.15.06.00
1240.36.07.01
1240.36.07.08
1240.36.07.09
0901.21.08.00
0910.40.11.00

siehe auch £ 10

30 7 3B

Abweiserblech
Flachrundschraube
federring
bkt-Mutter
Abstreifer
6kt-Schraube
Scheibe

Raumer

1240-58

\JT GO GO OO0 0 Q0 CO -\

Beilage 1,0 mm dick n.Bedarf
Beilage 1,5 mm dick n.Bedarf

6kt-Schraube
Scheibe

20
20

04.86

WELGER DELTA 5000

E 11



10
5
[
7
1240-59
RAFFER
1 1240.3%4.01.01 Schwinge 1 6 0940.25.21.00 Zugfeder 1
2 0901.20.74.00 6kt-Schraube 1 7 0901.11.57.00 6kt-Schraube 2
0907.10.08.00 6kt-Mutter 2 8 0907.80.12.00 Sicherungsmutter 2
13 0901.11.43.00 bkt-Schraube b | 9 1240.34.04.05 Rohr 2
0911.10.12.00 Federring 4 110 0910.60.13.00 Scheibe 8
0907.10.12.00 6kt-Mutter 4 111 0915.53.76.00 Spannhiilse 4
4 1240.34.03.01 Zinken 8 :
5 0903.11.0%.00 Flachrundschraube 16
0911.10.12.00 Federring 16
0907.10.12.00 6kt-Mutter 16
E 20

04.86

WELGER DELTA 5000



12 8 6

1240.16.01.07
1240.16.02.01
1240.16.02.12
0901.22.53.00
0911.10.16.00
0901.11.43.00
0911.10.12.00
6 0926.10.42.00

7 0904.67.57.00
0907.10.08.00

8 1240.16.03.07
9-11 0924.50.82.00
9 0924.50.80.00
10 0910.81.95.00
11 0901.12.44.00
0911.10.16.00

12 1240.16.05.07
13 0910.40.06.00
0911.10.06.00
0901.20.45.00

14 0924.50.04.00
} 15 1240.16.06.06
16 0907.22.18.00
|16a 0925.50.30.00

AN N

15

16b 0925.31.29.00
17 0925.30.30.00
18 0924.50.31.00

7

5 21

ROLLEN-KOLBEN

Kolbenkdrper
Rollenhalter, rechts
Spannplatte
bkt-Schraube
Federring
6kt-Schraube
Federring
Schmiernippel
Gewindestift
bkt-Mutter
Rollenhalter, links
Kolbenlaufrolle kpl.
Kolbenrolle
Distanzscheibe
6kt-Schraube
Federring
Abstreifer

Scheibe

Federring
bkt-Schraube
Laufrolle

Raumblech
bkt-Mutter
Dichtscheibe
Nilos-Ring
Nilos-Ring
Stitzrolle

11 14 15 16 16b 2 18 20 19

14a
17

4

19
20

22

|23
24
25

I26-34
26
27
28
29
30
31
52

33

|34
35
36

37
38
39
40

PO PO MO RN N NN 0 O = = = - AN & N

21 24

23 31 28 30

0912.10.45.00
0910.73.42.00
1240.16.07.07
0901.21.49.00
0911.10.12.00
0915.14.85.00
1240.16.08.01
1240.16.08.10
1240.16.09.07
1240.16.09.01
0719.63.00.00
1240.16.09.03
0922.40.09.00
0912.15.85.00
0925.11.03.00
0902.11.03.00
0911.10.12.00
0901.11.43.00
0911.10.12.00
1240.16.09.16
1240.16.09.08
0901.20.66.00
0911.10.08.00
0922.40.09.00
0912.15.85.00
0925.11.03.00
1240.16.09.03

36 35 39 40 38 37

38 39

I
i
i

i
27 29 30 26 28 31

Sicherungsring
PaBscheibe n. Bedarf
Laufschiene
6kt-Schraube
Federring
Zylinderstift
Pleuelstange
Pleuelstange

Pendelrollenlager kpl.

Bolzen
Pleuellager
Buchse
Pendelrollenlager
Sicherungsring
Wellendichtring
Zylinderschraube
Federring
bkt-Schraube
Federring

Platte

Scheibe
bkt-Schraube
Federring
Pendelrollenlager
Sicherungsring
Wellendichtring
Buchse

1240-60

~>

- )

N = PN O NN N oo N

04.86

WELGER DELTA 5000

E



0950.20.1%.00
0955.46.16.00
0955.45.83.00
0304.07.00.00
3107.02.02.01
0901.20.70.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
0933.23.42.00
1240.67.01.16
0903.10.71.00
0910.15.11.00
0907.10.10.00

3107.02.03.01

0953.30.16.00
0901.20.66.00
0911.10.08.00

1240.67.05.00
0952.60.20.00
0955.10.43.00
0955.10.44.00
0955.10.67.00
0903.86.01.00
0903.90.07.00
0925.40.10.00
0901.20.66.00
0911.10.08.00
0952.34.02.00
0952.16.11.00
0902.10.03.00

0954.28.63.00
0954.24.31.00
0954.30.22.00
0954.67.11.00
0955.91.13.00
0955.96.11.00
0953.30.12.00
0955.14.70.00
3107.02.05.38
0955.91.13.00
0955.96.11.00
0954.12.06.00
0954.12.17.00
0955.91.10.00
0955.96.08.00
0955.34.04.00
1240.67.06.23
1240.67.06.24
1240.67.06.25
1240.67.06.26
1240.67.06.27
1240.67.06.28
1240,67.06.29

HYDRAULIK (EIGENVERSORGUNG)

Hydrozahnradpumpe
Winkel-Flanschverschr. 22
Ger.Flanschverschr,
Keilriemenscheibe
Pumpentréger
Sechskantschraube M 8x30
Federring A 8
Sechskantmutter M 8
Keilriemen 17x11
Pumpenschutz
Flachrundschraube M 10x25
Scheibe 11x21
Sechskantmutter M 10

173%16,3

Behdlter kpl.

Tankeinbaufilter
Sechskantschraube M 8x20
Federring A 8

Ventilblock

Steuerblock 150%95
Ger.Einschraubverschr. 12
Ger.Einschraubverschr., 15
Ger.Einschraubverschr. 12
VerschluBschraube M 10x1

VerschluBschraube,1,55tg M12

Dichtring A 10x13,5
Sechskantschraube M 8x20
Federring A 8
Druckventil

Wegeventil
Iylinderschraube M 5x30

Saugschlauch kpl.
Niederdruckschlauch
Rohrnippel
Schlauchschelle
Ueberwurfmutter 22
Schneidring 22
Luftfilter
Winkelverschraubung 22
AbfluBrohr kpl.
Ueberwurfmutter 22
Schneidring 22
Hoechstdruckschlauch 10x350
Hoechstdruckschlauch 10x600
Ueberwurfmutter 12
Schneidring 12
Einst.Winkelverschr, 12
Rohrleitung

Rohirleitung

Rohrleitung

Rohrleitung

Rohrleitung

Rohrleitung

Rohrleitung

[ I AN B o TR S N . I - . Y W U N 4

- —_

[ASENNN)

QO MY A NN AN L AN AN Y AN =Y

A—A_AA_)_\ANUT\H—\\NA._\—\—)—X,\)NNN—A_\

1240.67.06.30
1240.67.06.31
0955.56.11.00
0955.16.68.00
0955.10.68.00
1240.67.06.36
1240.67.06.37
1240.67.06.38
1240.67.06.39
1240.67.06.40
1240.67.06.41
0954.33.19.00
0901.20.45.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00
0954.31.20.00

1240.67.07.01
0901.20.66.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00

0955.12.05.00
0955.56.11.00
0901.21.50.00
0911.10.12.00
0907.10.12.00

0951.11.41.00
0955.60.44 .00
0955.96.08.00
0955.91.10.00
0955.31.2%.00
0955.10.74.00
0952.26.02.00
0917.52.65.00
0916.11.2%.00
1240.67.10.16
0907.10.10.00
0911.10.10.00

0954.12.06.00
0954.12.17.00
0955.91.10.00
0955.96.08.00
0954.31.20.00
0954.33.19.00
0901.20.45.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00
1240.67.11.74
1240.67.11.15
1240.67.11.16

Rohrleitung

Rohrleitung
Reduzierverschraubung 15x12
T-Verschraubung 15
Ger.Einschraubverschr. 15
Rohrleitung

Rohrleitung

Rohrleitung

Rohrleitung

Rohrleitung

Rohrleitung

Festhaelfte 10x12
Sechskantschraube M 6x16
Federring A 6
Sechskantmutter M 6
Kupplungsstecker 10x12

Bigel

Sechskantschraube M 8x20
Federring A 8
Sechskantmutter M 8

Ger.Einschraubverschr, 15
Reduzierverschraubung 15x12
Sechskantschraube M 12x35
Federring A 12
Sechskantmutter M 12

Hydraulikzylinder 40x675
Ger.Einschraubstutzen 12
Schneidring - 12
Ueberwurfmutter 12
Winkelschwenkverschr.
Ger.Einschraubverschr. 12
Drosselrueckschlagventil
Bolzen h11 28x73

Splint  6x40

Biigel

Sechskantmutter M 10
Federring A 10

Hochstdruckschlauch 10x350
Hochstdruckschlauch 10x600
Ueberwurfmutter 12
Schneidring 12
Kupplungsstecker
Festhaelfte 10x12
Sechskantschraube M 6x16
Federring A 6
Sechskantmutter M 6
Rohrleitung

Rohrleitung

Rohrleitung

10x12

N it - 2 S T N G N U CE U G G SRR G Y

4

N NN NN

IS A JEPUU. N N WL N G QL N U U ¥

— N A e A NWW AN Y

04.86

WELGER DELTA 5000

F10



0971.27.01.00
0971.27.02.00
0974.30.82.00
0971.27.03.00
0971.27.0%.00
0971.27.05.00
0971.27.06.00
0974.20.92.00
0972.46.02.00
0972.16.91.00
0972.91.13.00
0972.10.21.00
0972.40.11.00
1240.61.01.26
0902.24.71.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00
0938.60.99.00
0901.20.66.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00

0971.34.11.00
0902.24.53.00
0911.10.05.00
0907.10.05.00
0972.91.13.00
0936.77.41.00
0935.11.07.00
0940.20.36.00

1240.61.03.03
1240.61.03.04
1240.61.03.06
1240.61.03.07
0972.6%.02.00
0972.62.11.00

0972.52.01.00
0902.24.29.00
0911.10.04.00
0907.10.04.00

0972.46.01.00
0902.24.52.00
0911.10.05.00
0907.10.05.00

KONTROLLKASTEN

Klemmenkasten kpl.
Klemmengehduse
Sicherung
Leuchtmelder
Leuchtmelder
Leuchtmelder
Leuchtmelder
Gluehlampe

Stecker
Steuerleitung 7x1
Wuergestutzen

Kabel 2x2,5
Universalstecker
Halter kpl.
Zylinderschraube M 6x30
Federring A 6
Sechskantmutter M 6
Stecktasche
Sechskantschraube M 8x20
Federring A 8
Sechskantmutter M 8

ENDSCHALTER (BINDFADEN)

Sicherheitsschalter
Iylinderschraube M 5x40
Federring A 5
Sechskantmutter M 5
Wuergestutzen

Nylonseil 4x71500
Kettenende &

Zugfeder 1,2x10

VERKABELUNG (GESTELL)

Steuerleitung
Steuerleitung
Kunststoffkabel
Kunststoffkabel
Kabelbinder 3,4x208
Chassis-Kabelklemme

KLEMMENKASTEN (GESTELL)

Kabelverbindungsdose
Iylinderschraube M 4x20
Federring A 4
Sechskantmutter M 4

STECKDOSE

Steckdose
Iylinderschraube M 5x35
Federring A 5
Sechskantmutter M 5°

12x28

L S A TRl i - . L W N A T G U Y B NEY [ S SR S SR VT

A SR S N N N - Y LY

(ARSI T AN SN

OO O N

04.86

WELGER

DELTA 5000 F 50



0971.27.11.00
0971.27.09.00
0971.44.43.00
0971. 44 4400
0972.91.12.00
0972.91.11.00
0902.24.27.00
0911.10.04.00
0907.10.04.00

0971.34.11.00
0902.24.53.00
0911.10.05.00
0907.10.05.00
0972.91.13.00

0971.34.11.00
0902.24.53.00
0911.10.05.00
0907.10.05.00
0972.91.13.00
1240.61.09.10

0971.34.11.00
0902.24.53.00
0911.10.05.00
0907.10.05.00

STEUERKASTEN

Kasten kpl.
Frontbefestigung
Wahltaster

Drucktaster
Wuergenippel
Gegenmutter PG 11
Zylinderschraube M 4x16
Federring A 4
Sechskantmutter M &

ENDSCHALTER (SAULE)

Sicherheitsschalter
Zylinderschraube M 5x40
Federring A 5
Sechskantmutter M 5
Wuergestutzen

ENDSCHALTER (PADDEL)

Sicherheitsschalter
Zylinderschraube M 5x40
Federring A 5
Sechskantmutter M S
Wuergestutzen
Schaltdraht

ENDSCHALTER (SAULE AUBEN)

Sicherheitsschalter
Zylinderschraube M 5x40
Federring A 5
Sechskantmutter M 5

MR PO OYOY D LA N

12
12
12

= A e

=

04.86

WELGER DELTA 5000

F

60



0972.46.02.00
1240.61.11.03
1240.61.11.04
1240.61.11.05
1240.61.11.06
1240.61.11.07
1240.61.11.08
0972.64.02.00
0954.62.43.00
0954.62.42.00
0901.20.47.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00
0972.62.11.00

VERKABELUNG (STAPLER)

Stecker

Steuerleitung
Kunststoffkabel
Kunststoffkabel
Kunststoffkabel
Kunststoffkabel
Kunststoffkabel
Kabelbinder 3,4x208
Rohrschelle

Rohrschelle
Sechskantschraube M 6x20
Federring A 6
Sechskantmutter M 6
Chassis-Kabelklemme 12x28

. ¥

AN NN U L Ly

04.86

WELGER DELTA 5000

F

70



—0

g

—f%

/

@O/ cam]

2 4 9 5 é 8 1240-11
BINDERKUPPLUNG BALLENZAHLER

1 0762.86.00.00 Schnepperscheibe 1 10  12%0.22.90.01 Halter 1
2 1240.25.02.02 Schnepper kpl. mit Nr.4 1 11 0995.10.01.00 Ballenzihler 2
3 1240.25.02.07 Schnepper mit Ne.h 1 12  0995.10.33.00 Schiiissel zum Ballenzihler 2
4 0920.70.26.00 Gleitlager 2 13 0955.10.34.00 Federhebel 2
5 1240.25.02.12 Bolzen 2 1% 0902.24.24.00 Zylinderschraube 8
6 0915.51.57.00 Spannhiilse 2 0910.10.04.00 Scheibe 8
7 0940.34.11.00 Schenkelfeder 1 15 0907.22.04.00 6kt-Mutter 4
8 0913.30.73.00 Keil 1 16 - 0901.20.66.00 6kt-Schraube 2
9 0910.72.04.00 PaBscheibe n. Bedarf 0911.10.08.00 Federring 2
0907.10.08.00 6kt-Mutter 2

05.85 WELGER DELTA 5000 G 10



B R N

o ~3 O\

9-12

10
M
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

1240.22.11.03
1240.22.11.11
0920.70.21.00
0901.21.06.00
0911.10.10.00
0907.10.10.00
1240.22.11. 23
0920.70.21.00
0910.10.21.00
0916.11.12.00
1240.22.11.32
1240.22.11.33
0362.22.00.00
0902. 60.31.00
0920.11.40.00
0940. 20. 36. 00
0910.10.17.00
0916.10.97.00
1240.22.11. bk
0915.51. 60. 00
0362.21.00.00
1240.22.11.50
1240.22.11.51
0907.10.10.00
1240.22.11.56
1240.22.11.63
1240.22.11.68

il 39 22 41 35

27

24 25 26 29 23 21 19 18

BINDERAUSLOSUNG

Lagerstiitze
Winkel
Gleitlager
6kt-Schraube
Federring
bkt-Mutter
Hebel
Gleitlager
Scheibe
Splint
Schaltstange kpl.
Stange
Schaltsegment
Senkschraube
Laufbuchse
Zugfeder
Scheibe
Splint
Zackenrad
Spannhilse
Transportrolle
Scheibe

Welle
bkt-Mutter
Bock

Hebel

Hebel

DA AN AN D NS A A AN A A S ATTIRITUTRN D A

11 19 17

13 9

25
26
27
28
29
30
3

32
33
34
35

36

37
38
39
40
k1
74

3 20

»

"

4

16 15 14 12

1240.22.11.72
0910.10.10.00
0916.10.85.00
0915.51.57.00
0910.10.21.00
1240.22.11.80
0903.10.16.00
0910. 60.06. 00
0720.01.00.00
0940. 63. 44. 00
0911.10.10.00
0901.21.08.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
0908.31.06.00

0936.78.06.00
0935.11.02.00
0936.99.71.00
0940.20. 36.00
0936.99.74.00
0903.10.41.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00

00~

Stange

Scheibe

Splint
Spannhiilse
Scheibe

Winkel
Flachrundschraube
Scheibe
Sterngriffmutter
Federklipp
Federscheibe
bkt-Schraube
fkt-Mutter
Federring
Fligelmutter

HANDAUSLOSUNG

Perlonseil
Kettenglied

Block

Zugfeder
Schliisselschdkel
Flachrundschraube
Scheibe

Federring
bkt-Mutter

1240-12

1
1
1
2
1
2
2
2
1
1
2
2
2
2
2

JEL NS PO, YL (L . L e, )

05.85

WELGER DELTA 5000

20



23 22

~

15 17 13 11

N,

1240-61

24 W
9 J\ 0 r
0N
@ \“m =
=] \\\
‘ ° <%
-
I ~
3 N\ ~
~
~
~.
~
~.
~.
.
_ 3
\&tia AN
\
) \
’ |
/
~.
7 13 10 20 8 18 19 2 1
BINDERSCHALTUNG
7 0936.66.06.00 Fernbetdtigung 17 13 0940.34.92.00 Schenkelfeder 1
2+3 0936.66.07.00 Gabel kpl. 1 14 0726.10.00.00 Rolle 1
2 0936.66.08.00 Gabelkopf 7 15 0912.70.16.00 Sicherungsring 1
3 0936.66.09.00 ES-Bolzen 1 16 0910.25.17.00 Scheibe 1
4-7 1240.22.12.18 Sperrklinkenhebel kpl. 1 17 0940.23.47.00 Zugfeder 1
b e Sperrklinkenhebel, nicht 18  12%0.22.12.35 Halter 1
einzeln lieferbar 7 19 0903.11.03.00 Flachrundschraube 2
5 0762.81.00.00 Sperrklinke 1 0907.10.12.00 6kt-Mutter 2
6 0940.12.11.00 Druckfeder 1 0610.15.14.00 Scheibe 2
7 0915.51.87.00 Spannhiilse 17 20 0920.12.37.00 Laufbuchse 2
8 1240.22.12.24 Schaltwelle 1 1271 1240.22.12.43 Bolzen 1
9 0904.70.50.00 Gewindestift 1 22 1240.22.12.%% Platte 1
10 0913.30.28.00 Keil 1 |23 0920.11.41.00 Laufbuchse . 1
11 0762.82.00.00 Nockenhebel 1 B2k 1240.22.12.46 Distanzstiick 1
12 0913.50.34.00 Nasenkeil 1
WELGER DELTA 5000 G 30

04

.86



—Z)

2 1 11 16a 30 28 29 26 31 27

19 25

1110 2 5 ¢

15 3 31 26
i | 2

3

29-28-30

: W—————————QZ
g
7-8

161512

24

22
16 13 12 9 é 71 18 16 15 24 23 17 1240-52
NADELSTEUERUNG NADELSCHWINGE
1 1M24.26.01.01 Kurbel mit Nr. 2 2 17 1240.26.04.01 Nadelschwinge kpl. m. Nr.18 1
2 0626.11.01.00 Einschlagnippel 2 18 0920.13.23.00 Laufbuchse 4
3-9 1240.26.01.05 Zugstange kpl. 2 19 1240.26.04.24 Konsole links 1
3 1240.26.01.06 Zugstangenschaft 2 20 1240.26.04.32 Konsole rechts 1
4 1305.26.01.11 Zugstange 2 217 0910.15.26.00 Scheibe 2
5 0901.98.10.00 AbreiBschraube 2 22 0916.11.2%.00 Splint 2
6 0920.13.23.00 Laufbuchse 2 23 0901.21.06.00 6kt-Schraube 2
7 0907.10.16.00 6kt-Mutter 2 0911.10.10.00 Federring 2
8+9 1109.26.01.21 Stangenkopf kpl. 2 2% 1109.26.51.36 Distanzstiick n. Bedarf
8 0714.72.00.00 Stangenkopf 2 1109.26.51.45 Distanzstick n. Bedarf
9 0920.13.23.00 Laufbuchse 2 25 0903.10.71.00 Flachrundschraube 10
10 0913.10.72.00 PaBfeder 2 0910.15.11.00 Scheibe 10
117 0915.51.90.00 Spannhiilse 2 0911.10.10.00 Federring 10
12 0917.12.42.00 Bolzen 2 0907.10.10.00 6kt-Mutter 10
13 0915.51.58.00 Spannhiilse 2
14 0910.15.26.00 Scheibe 2 NADELBREMSE
15 0916.11.15.00 Splint 4
16 0910.81.14.00 Scheibe b 26 1122.22.10.01 Bremsbacke 2
16a 0901.10.18.00 6kt-Schraube 2 27 1122.22.10.10 Bremsbacke 2
0907.60.05.00 6kt-Mutter 2 28 0940.19.52.00 Druckfeder 2
29 1105.29.10.16 Winkel 2
30 0907.80.10.00 Sicherungsmutter 2
31 0902.16.24.00 Zylinderschraube 2
WELGER DELTA 5000 G 40

04.86



NN

1240.21.01.01
0940.66.84.00
2101.25.02.15
0901.21.08.00
0911.10.10.00
1124.21.02.09

BINDERPLATTE

Binderplatte 1
Blattfeder 1
Verstidrkung fir Blattfeder 1
1
1
1

o ~2 o\

6kt-Schraube
Federring
Ausriickbolzen mit Rolle kpl.

1104.22.18.36
0918.21.66.00
0910.80.53.00
0907.10.14.00
0911.10.14.00

Rolle
Bolzen
Scheibe
bkt-Mutter
Federring

1240~15

JE U, NP UL NN ¥

05.85

WELGER DELTA 5000

H

10



3 7 2 5 6 4 14

27

2 e
E 19
25 SIANIY 2y 21
& \
R % 20
13 @ cﬁ 18
©
14 o 17
o
12 fg /
%
%
|
|
22
T
28 29 10 15 25 24 23 9 11 1240-63
GARNSTEUERUNG
1-7 1240.22.01.01 Winkelhebel kpl. 5 15 0907.10.09.00 6kt-Mutter 5
1 1240.22.01.02 Hebel 5 116 0363.10.00.00 Abzugskurve 5
2 0924.51.18.00 Kurvenrolle 5 17 0901.20.64.00 6kt-Schraube 10
3 0910.15.09.00 Scheibe 5 0911.10.08.00 Federring 10
L 0907.10.08.00 6kt-Mutter 5 0910.15.09.00 Scheibe 10
0911.10.08.00 Federring 5 18 0346.17.00.00 Garnsperrfeder 5
5 0910.15.22.00 Scheibe 5 19 0901.20.68.00 6kt-Schraube 5
6 0916.11.12.00 Splint 5 120 0328.85.00.00 Scheibe 5
7 0910.71.63.00 PaBscheibe 10 121 03%28.35.00.00 Scheibe 5
} 9 0363.08.00.00 Garnfiihrungsplatte 5 22 0940.24.31.00 Zugfeder 5
10 0901.21.06.00 6kt-Schraube 5 23 1240.22.01.41 Garnanleger kpl. m. Nr.24+25 5
0911.10.10.00 Federring. 5 24 0919.62.31.00 Kugelpfanne 5
11 0901.21.0%.00 6kt-Schraube 5 25 0919.62.94.00 Sicherungsbiigel 10
0911.10.10.00 Federring 5 26 0920.12.%4.00 Laufbuchse 5
112 0904.28.21.00 Stiftschraube 5 27 0911.10.08.00 Federring 5
13 0919.64.30.00 Winkelgelenk 5 128 0910.70.49.00 PaBscheibe 5
14 0907.10.08.00 6kt-Mutter 10 129 0910.70.43.00 PaBscheibe nach Bedarf
04.86 WELGER DELTA 5000 H 20



X

21 11 5

18 17 16 15

6
5 2 6 124017
GARNFUHRUNG
1 1240.22.04.01 Bock 5 12 1121.22.05.01 Doppelése 10
2 0903.10.71.00 Flachrundschraube 5 13 0902.30.63.00 Linsenschraube 20
0911.10.10.00 Federring 5 0611.10.06.00 Federring 20
0907.10.10.00 bkt-Mutter 5 0907.10.06.00 6kt-Mutter 20
3 0940.52.94.00 Garnspannfeder 5 1% 0936.99.71.00 BLock 9
4 0901.21.08.00 6kt~Schraube 5 15 1116.22.14.01 Lochplatte 3
0607.10.10.00 bkt-Mutter 5 16  1116.22.14.05 Andruckplatte 3
0910.15.11.00 Scheibe 5 17  0940.10.71.00 Druckfeder 6
0911.10.10.00 Federring 5 18 0910.40.06.00 Scheibe 6
5 0361.10.00.00 Garnfiihrungsise 2k 19  0908.31.06.00 Flugelmutter 6
6 €912.10.35.00 Sicherungsring 2% 20 0901.20.45.00 6kt-Schraube 3
7 1240.22.04.28 Halter 2 0907.10.06.00 6kt-Mutter 6
8 1240.22.04.35 Halter 2 0910.15.06.00 Scheibe 3
9  1240.22.0%.40 Halter 17 21 0910.15.09.00 Scheibe 4
10 1240.22.04.4% Lasche 1
11 0901.20.66.00 6kt-Schraube 8
0911.10.08.00 Federring 8
0907.10.08.00 bkt-Mutter 8
05.85 WELGER H 30

DELTA 5000



28—y
@

10

9————/

@@)

20

7 8 5 15 12 19 14 1240-18
BINDERANTRIEBSWELLE
1 1240.25.01.01 Binderwelle 1 1% 0762.83.00.00 Steuerscheibe 5
2-6 1240.25.01.04 Binderrad kpl. 1 15 0727.18.00.00 Ring 1
2 0762.89.00.00 Binderantriebsrad 1 16  0327.79.00.00 Distanzring 1
3 0922.20.19.00 Schréagkugellager 1 17  0910.72.75.00 PaBscheibe 0,1mm n. Bedarf
b 0912.15.85.00 Sicherungsring 1 0910.72.77.00 PaBscheibe 0,3mm n. Bedarf
5 1240.25.01.08 Buchse 1 0910.72.78.00 PaBscheibe 0,5mm n. Bedarf
6 0915.51.86.00 Spannhiilse 1 18 1240.25.03.01 Stitze 1
7-10 1240.25.01.11 Rollenbolzen kpl. 1 19  0924.10.35.00 Stehlager 2
7 124%0.25.01.12 Rolle 17 20 0901.21.51.00 6kt-Schraube 4
8 1240.25.01.13 Bolzen 1 0907.10.12.00 6kt-Mutter 4
9 0910.84.25.00 Scheibe 1 0910.15.14.00 Scheibe 4
0907.10.16.00 6kt-Mutter 1 21+22 1712.14.02.01 Flanschlager kpl. 1
10 0911.10.16.00 Federring 1 21 0312.02.00.00 Lagerring 1
11 1240.25.01.18 Scheibe 1 22 0922.12.95.00 Rillenkugellager 1
12 0762.23.00.00 Exzenter 1 23  0901.20.66.00 6kt~Schraube 2
13 0915.51.88.00 Spannhiilse 3 0911.10.08.00 Federring 2
05.85 WELGER DELTA 5000 H 40



17 263712131442 23 9 22 5

38

4]

40 39 27 33 6 7 3035453144 32 29 51

49

48 52 53

1240-19

KNUPFAPPARAT

1-55 1240.23.00.00 Kniipfapparat 5 11 0764.19.00.00 Winkelhebel 5
1-5 1240.23.01.01 Tellerrad mit Lager kpl. 5 12 0917.31.50.00 Bolzen 5
1 0765.35.00.00 Tellerrad 5 13 0924,50.05.00 Laufrolle 5
2-% 1120.72.01.03 Lagerflansch kpl. 5 1% 0912.10.15.00 Sicherungsring 5
2 0764.17.00,00 Lagerflansch 5 15 0901.90.52.00 6kt-Schraube 5
3 0922.12.50.00 Rillenkugellager 5 16 0907.80.10.00 Sicherungsmutter 5
4 0912.15.80.00 Sicherungsring 5 17 0910.30.17.00 Scheibe 5
5 0912.10.50.00 Sicherungsring 5 0916.10.97.00 Splint 5
6-10 1240.23.03.00 Kniipfer mit Kegelrad 5 18 0940.67.91.00 Blattfeder 5
6 1240.23.03.01 Knipfer kpl. m. Nr.7+8 5 19 094%0.13.61.00 Druckfeder 5
7 1240.23.03.05 Kniipferzunge 5 20 1120.72.05.715 Winkel 5
8* 0915.51.26.00 Spannhilse zu Nr. 6 5 21 0901.11.08.00 6kt-Schraube 5
0915.50.47.00 Spannhiilse 5 22 1120.72.08.01 Rahmen kpl. mit Nr.23-29 5
9 0764.04.00.00 Kegelrad 5 23 0920.10.81.00 Laufbuchse 10
10*  0915.51.32.00 Spannhiilse zu Nr. 9 5 24 0920.70.82.00 Laufbuchse 5
[ 0915.50.53.00 Spannhiilse 5 25 0920.10.83.00 Laufbuchse 5
11-14 1120.72.05.01 Spannhebel kpl. 5 26 0920.11.25.00 Laufbuchse 5

11+12 1120.72.05.02 Winkelhebel kpl. 5

Fortsetzung H 51

WELGER DELTA 5000 H 50

04.

86



27
28

29
30
31
32
33
34
35

36
37
38-
38
39
40

17 263712131442 23 9 22 5 2

38

0915.52.04.00
* 0915.51.36.00
0915.50.57.00
0904. 20. 45.00
0940.74.26.00
0940.12.70.00
0907.60.10.00
036%.32.00.00
0922.93.19.00
0910.89.12.00
0911.30.12.00
0901.70.21.00
0910.90.12.00
43 1120.72.10.00
1120.72.10.01
0982.10.02.00
0902.24.60.00

|
41 40 39 27 33 6 7 3035453144 32 29 51

Spannhiilse
Spannhiilse
Spannhiilse
Stiftschraube

Blattfeder

Druckfeder

Sicherungsmutter
Kniipferbuchse

Axiallager

Anlaufscheibe

Federscheibe

PaBschraube
Ausgleichsscheibe n. Bedarf
Garnhalter mit Kegelrad
Garnhalter kpl. m. Nr.39+40
Messer

Zylinderschraube

zu Nr. 33

-—_
Q O NI U U T AW N O

AN, IRV |

1
k2
43
4
45
46
k7

L8
hg

50
51
52
53

0364.18.00.00
0764.04.00.00
0915.51.32.00
0901.21.06.00
0911.40.16. 00
0915.51.88.00
0901.410.16.00
0907.10.05. 00
0911.10.05.00
1240.23.09. 01
0901.21.11.00
0911.40.10.00
0907.10.10. 00
0910.15.71.00
1240.23.09.10
0901.11.71.00
0910.15.11. 00

48 52

Garnhalterklammer
Kegelrad
Spannhiilse
6kt-Schraube
Zahnscheibe
Spannhiilse
6kt-Schraube
bkt-Mutter
Federring

Winkel
6kt-Schraube
Federring
pkt-Mutter
Scheibe n.
Hilse
bkt-Schraube
Scheibe

Bedarf

siehe auch H 50

53

1240~19

SN N ST AN\ U

iy

05.85

WELGER DELTA 5000

51



1240~64

GARNBINDERNADEL

© L)

7

8 7

4 g@ ﬁ:&

1 1240.22.03.07 Nadel mit Nr.2 5 5 1240.22.51.12 Verstellgabel 5
2 1240.22.03.03 Nadelrolle kpl. 5 |6 0907.60.10.00 Sicherungsmutter 10
13 0901.11.03.00 6kt-Schraube 5 7 0901.70.27.00 PaBschraube 10
4 0907.80.11.00 Sicherungsmutter 15 8 0910.80.26.00 Scheibe 30
04.86 WELGER DELTA 5000 H 60



1

o

1240-47

GESTELL
1 1240.70.01.00 Gestell 1 9 1240.70.05.52 Beilage nach Bedarf
2 1240.70.03.01 Saule, links 17 10  0901.21.50.00 6kt-Schraube 2
3 1240.70.04.01 Siule, rechts 1 0907.10.12.00 6kt-Mutter 2
4 1240.70.03.63 Beilage nach Bedarf 0910.15.14.00 Scheibe 4
5 1240.70.03.64 Beilage nach Bedarf 11 1240.70.05.57 Brett 1
6 0901.22.50.00 6kt-Schraube 16 12 0903.10.45.00 Flachrundschraube 2
0907.10.16.00 6kt-Mutter 16 0907.10.08.00 bkt-Mutter 2
0911.10.16.00 Federring 16 0911.10.08.00 Federring 2
7 1240.70.05.00 Querverbindung 17 13  0938.98.40.00 Gummi-Puffer 2
8 0916.30.42.00 Vorstecker 1
07.85 WELGER DELTA 5000 10



2218363519 10 1
17

20

1240-~65

1240.70.07.03
1240.70.08.03
0920.20.84.00
0917.52.51.00
0915.51.58.00
1240.70.07.15
1240.70.07.16
0915.50.94.00
1240.70.07.20
0736.97.00.00
1240.70.07.30
0938.96.16.00
1240.70.07.33
0328.39.00.00
0901.20.70.00
0911.10.08.00
0915.51.86.00
0910.15.16.00
0916.10.95.00
0916.21.0%.00
0910.15.14.00
0920.20.80.00
1240.70.07. 44
1240,70.07.49
0726.10.00.00
0910.15.18.00
0916.10.97.00

1240.70.07.58
0910.72.10.00

0 ~J O\ B~ W N -

UL QRIUG. QU G QU Y Y
NN N A OO

NN NN NN NN Dy
O-T O\ NN OO0 0 -~a0

R

31 4

VERRIEGELUNG

Klinke, links
Klinke, rechts
DU-Buchse
Bolzen
Spannhilse
Schaltstange
Buchse
Spannhiilse
Schaltstange
Klinke
Distanzbuchse
Anschlag
Platte

Hilse
bkt-Schraube
Federring
Spannhiilse
Scheibe
Splint
Federstecker
Scheibe
DU-Buchse
Schaltstange
Schaltwelle
Rolle

Scheibe
Splint

Hiilse

25 26
7 8 28324259 2111162

PaBscheibe nach Bedarf

SN

PN F NN 3 IO NN RN N

43

2 14 13 15 36 44 47 49

16

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
31

k2
43
A
45

146-49

k6
b7
L8
k9

I50-53

50
51
52
53

46 41 39 10 1

40

50

52-53
51

2 38

1240.70.07.62
1240.70.07.67
1240.70.07.72
0908.82.04.00
0940.24.51.00
0940.22.30.00
1240.70.07.83
0920.13.23.00
1240.70.07.86
1240.70.07.92
1240.70.08.86
1240.70.08.92
0901.20.75.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0907.10.12.00
0915.51.37.00
0901.10.14.00
0907.60.05.00
1240.70.06.03
1240.70.06.05
1240.70.06.10
0907.10.12.00
0908.81.04.00
1240.70.06.19
1240.70.06.21
1240.70.06.10
0907.10.,12.00
0908.81.04.00

Hebel

Stange

Stange
SpannschloBmutter
Zugfeder
Zugfeder

Welle

Laufbuchse
Bremshebel
Bremshebel
Bremshebel
Bremshebel
6kt-Schraube
bkt-Mutter
Scheibe
bkt-Mutter
Spannhiilse
6kt-Schraube
Sicherungsmutter
Schaltstange
Stange

Platte
bkt-Mutter
SpannschloBmutter
Schaltstange
Stange

Platte

bkt-Mutter
SpannschloBmutter

i T N T 2 I 2 C T o T G SR N G QR WY - 0 LN SR QP NCS NS SNC S SR

04.86

WELGER DELTA 5000

J 20



1240-66

AN

1240.70.09.03
1240.70.09.11
0920.13.25.00
0901.21.10.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
0913.10.46.00
0912.10.25.00
0910.81.13.00
1240.70.09.24
1240.70.09.30
1240.70.09.36
1240.70.09.43
1240.70.09.49
1240.70.09.50
12%40.70.09.51
0901.21.06.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00

28 25 20

27 A

22 23 21

AUSLOSUNG
Schaltwelle mit Nr. 2 1 16
Winkel 1
Laufbuchse 3
bkt-Schraube 2
bkt-Mutter 2 17
Federring 2 18
PaBfeder 2 19
Sicherungsring 2 20
Scheibe nach Bedarf 21
Hebel links 1 22
Hebel rechts 123
Trédger 1 2k
Platte 1 25
Platte 1 26
Winkel 127
Winkel 1 28
bkt-Schraube 2 29
bkt-Mutter 2 30
Scheibe 2
Federring 2
] 32

30 25 26

19 18

0903.10.71.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
1109.22.11.58
0910.15.16.00
0916.11.12.00
1240.70.09.59
0936.45.12.00
0936.94.06.00
0936.90.05.00
0914.12.10.00
0910.15.14.00
0916.10.94.00
0907.10.10.00
0916.21.04.00
0938.98.40.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
12%0.70.09.75
1240.70.09.80

1 17

Flachrundschraube

bkt-Mutter
Scheibe
federring
Bolzen
Scheibe
Splint
Winkel
Zugseil
Kausche
Drahtseilklemme
Halbrundniet
Scheibe
Splint
bkt-Mutter
Federstecker
Gummi-Puffer
pkt-Mutter
Federring
Schraube
Verldngerung

U5, UL U QNI G S UEL Y A\ JSVL N G T S A" JEL N L S YL YU S o ¢ B o « Bl o o I @ o]

04.86

WELGER DELTA 5000

J

30



26

28 25 29

8

25 23 24 26 2|7

%

35

34

1

1

2

16 17 13 15 14 18 i 22 1240767

PLATTFORM

1 1240.70.10.01 Plattform 1 20 0917.52.65.00 Bolzen 1
2 1240.70.10.35 Kufe 2 21 0910.15.30.00 Scheibe 2
3 1240.70.10.42 Bolzen 2 22 0916.11.23.00 Splint 1
L 0910.15.16.00 Scheibe 4123424 1240.70.12.13 Seilrolle kpl. 6
5 0915.50.92.00 Spannhiilse b 23 0726.06.00.00 Seilrolle 6
6 0940.23.09.00 Zugfeder 2 124 0920.10.95.00 Lagerbuchse 6
7 1240.70.10.49 Walze 3 25 1240.70.12.16 Hiilse 2
8 1240.70.10.50 Walze 2 26 1240.70.12.17 Bolzen 4
9 1240.70.10.51 Rolle 10 127 0915.50.95.00 Spannhiilse 8
10 1240.70.10.52 Welle 5 28 0936.19.42.00 Drahtseil 1
11 0901.10.26.00 b6kt-Schraube 10 29 0936.19.56.00 Drahtseil 1
0910.60.06.00 Scheibe 20 30 0936.94.24.00 Kausche 4

12 0907.10.06.00 Sicherungsmutter 70 31 0936.91.06.00 Drahtseilklemme 8
13 12%0.70.10.58 Rolle (auBen) b 32 0903.39.13.00 Osenschraube 2
14 1240.70.10.59 Rolle (innen) b 33 0907.60.12.00 Sicherungsmutter 2
15 0920.16.95.00 Buchse 8 3% 0910.15.16.00 Scheibe 2
16 0912.10.45.00 Sicherungsring 2 35 0916.10.97.00 Splint 2
17 0910.73.42.00 PaBscheibe nach Bedarf 36 0901.20.45.00 6kt-Schraube 2
18 0926.10.01.00 Kegel-Schmiernippel 0911.10.06.00 Federring 2
19 1240.70.12.03 Bock 37 1240.70.12.32 Biigel 1
WELGER DELTA 5000 40

04.86



31

27 34 35 36 42 40 43 25 24 22 37 21 20 25 26

28

|

|

35
39
43
4
3
1
6
1240-68
BALLENAUSZIEHER
1 1240.70.14.03 Walze, links 1 22-24% 1701.02.02.01 Umlenkrad kpl. 2
2 1240.70.15.03 Walze, rechts 1 22 0309.08.00.00 Kettenrad 2
3 092k.10.40.00 Stehlager mit Einstellager 4 23 0922.12.56.00 Rillenkugellager 2
b 0901.21.51.00 6kt-Schraube 8 24 0912.15.52.00 Sicherungsring 4
0907.10.12,00 6kt-Mutter 8 25 0912.10.25.00 Sicherungsring 2
0910.15.14,00 Scheibe 16 26 0910.72.04.00 PaBscheibe nach Bedarf
0911.10.12.00 Federring 8 27 1240.70.16.20 Hebel 1
5 1240.70.14.15 Beilage 2 28 0920.14.20.00 Laufbuchse 2
6 1240.70.14.16 Wickelschutz 2 29 0940.24.11.00 Zugfeder 1
7 1240.70.15.17 Bock 1 30 0934.17.24.00 Rollenkette 1
8 0935.12.16.00 Kettenende 1 317 0934.17.92.00 Rollenkette 1
9 0901.20.68.00 6kt-Schraube 1 32* 0934.65.01.00 SplintverschluBglied zu Nr. 1
10 0907.60.08.00 Sicherungsmutter 1 3%* 0934.64.71.00 Gekropftes Glied 30+31 1
0910.60,08,00 Scheibe 1 34 0924.54.03.00 Freilauf 2
11 0920.70.25.00 Gleitlager b 35 03%09.70.00.00 Kettenrad 2
12 1240.70.15.43 Bock 7 36 0902.10.13.00 Zylinderschraube 12
13 0910.15.26.00 Scheibe 1 0907.10.06.00 6kt~Mutter 12
14 0916.11.23.00 Splint 1 0911.10.06.00 Federring 12
15 0901.21.10.00 6kt~Schraube 2 37 0934.99.02.00 Spannklotz 1
0907.10.10.00 6kt-Mutter 2 38 0903.10.79.00 Flachrundschraube 1
0910.15.11.00 Scheibe 4 0907.10.10.00 6kt-Mutter 1
0911.10.10.00 Federring 2 0910.15.11.00 Scheibe 1
16 0940.25.21.00 Zugfeder 1 0911.10.10.00 Ffederring 1
17 0901.21.65.00 6kt-Schraube 1 39 1240.70.16.53 Buchse 1
0907.10.12.00 6kt-Mutter 1 40 0912.10.30.00 Sicherungsring 2
18 0309.69.00.00 Kettenrad 7 41 0910.81.30.00 Scheibe 1,5 mm dick n.Bedarf
19 0913.10.45.00 PaBfeder 17 42 0910.84.31.00 Scheibe 0,5 mm dick n.Bedarf
20 1240.70.16.05 Scheibe 17 43 0913.10.51.00 PaBfeder 2
21 0901.20.73.00 6kt-Schraube 1
0911.10.08.00 federring 1
04.86 WELGER DELTA 5000 J 50



5

4

6 8 3 1240-52

BALLENFUHRUNG ANBAUTEILE

1 1240.70.17.03 Fiihrung 1 6 1240.70.18.03 Bock, links 1

2 1240.70.17.04 Fiihrung 2 7 1240.70.18.20 Bock, rechts 1

3 0903.10.70.00 Flachrundschraube 8 8 0901.10.72.00 6kt-Schraube 4

0907.10.10.00 6kt-Mutter 8 0907.10.08.00 b6kt-Mutter 4

0910.15.11.00 Scheibe 8 0911.10.08.00 Federring 4

0911.10.10.00 Federring 8 9 1240.70.718.35 Bolzen 1

4 124%0.70.17.11 Schutzblech 1 10 1240.70.18.40 Bolzen 1

5 0901.20.64.00 6kt-Schraube 2 11 0916.22.12.00 Federsicherung 2
0907.10.08.00 6kt-Mutter 2
0911.10.08.00 federring 2

07.85 WELGER DELTA 5000 J 60



1240.51.01.01
1240.51.01.03
1240.51.01.08
1240.51.01.10
1240.51.01.14
0901.20.66.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
0938.98.59.00
0901.20.47.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00
0902.50.42.00
0938.31.54.00
0901.21.06.00
0911.10.10.00

1240.51.02.01
0938.98.59.00
1240.51.02.05
1240.51.02.06
1240.51.02.11
0938.31.54.00
1240.51.01.10
0902.50.42.00
0901.20.45.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00
0901.20.66.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00

1240.51.03.01
0901.20.66.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
1240.51.03.10
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0901.20.45.00
0907.10.06.00

SCHUTZVORRICHTUNG LINKS

Profil

Halter kpl.

Seitenklappe

Halter kpl.

Halter kpl.
Sechskantschraube M 8x20
Scheibe Gx25

Federring A 8
Sechskantmutter M 8
Nutpuffer

Sechskantschraube M 6x20

Scheibe Rundloch 6,6x22
Federring A 6
Sechskantmutter M 6
Senkschraube M 6x12
Scharnier So N 5
Sechskantschraube M 10x20
Federring A 10

Profil

Nutpuffer

Lasche

Lasche

Seitenklappe

Scharnier So N 5

Halter kpl.

Senkschraube M 6x12
Sechskantschraube M 6x16
Scheibe Rundloch 6,6x22
Federring A 6
Sechskantmutter M 6
Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 9x25

Federring A 8
Sechskantmutter M 8

Seitenblech
Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 9x25

Federring A 8
Sechskantmutter M 8
Halter kpl.

Scheibe Rundloch 6,6x22
federring A 6
Sechskantschraube M 6x16
Sechskantmutter M 6

FEFPN ONO0 00 OO PN B 4 O o N LN oy

™N W 2 W - 3 .y 00

-
ON A a3

o O O

NN PO NN N

1240.51.04.01
1240.51.04.05
1240.51.04.07
1240.51.04.09
0910.95.09.00
0901.20.66.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0903.10.47.00
1240.51.04.16
0938.31.54.00
0902.50.42.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00
1240.51.04 .24
1240.51.04.29
1240.51.04.30
0903.10.16.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00
0901.20.65.00
0907.10.08.00
0910.40.09.00
0911.10.08.00
1240.51.04.38

1240.51.05.01
0938.31.54.00
0902.50.42.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06,00
1240.51.05.10
0901.20.66.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00

1240.51.06.01
1240.51.06.03
1240.51.06.05
0901.20.66.00
0901.20.68.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00

1240.51.07.01
1240.51.07.03
1240.51.07.05
0901.20.66.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00

Packerseitenschutz
Dachblech

Seitenklappe

Distanzrohr

Auge 9x22
Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 9x25

federring A 8
Flachrundschraube M 8x50
Distanzrohr

Scharnier So N 5
Senkschraube M 6x12
Scheibe Rundloch 6,6x22
Federring A 6
Sechskantmutter M 6
Schutzkasten kpl.

Schutz

Platte

Flachrundschraube M 6x20
Sechskantmutter M 6
Federring A 6
Sechskantschraube M 8x18
Sechskantmutter M 8
Scheibe Rundloch Qx28
Federring A 8
Schutzblech

Seitenklappe

Scharnier So N 5
Senkschraube M 6x12
Scheibe Rundloch 6,6x22
Federring A 6
Sechskantmutter M 6
Halter kpl.
Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 9x17

. Federring A 8

Sechskantmutter M 8

Seitenteil kpl.
Winkelprofil

Distanzrohr
Sechskantschraube M 8x20
Sechskantschraube M 8x25
Scheibe 9x25

Federring A 8
Sechskantmutter M 8

Blende

Profil

Rohrbiigel kpl.
Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 9x25

Federring A 8
Sechskantmutter M 8

PUL S e I @ « S W o\ T L . {

PO NN

A W AWNAN Y Y A ONON OO N s W

NN RO AN N

I B B B N [ — g WX R

5
15
15
15

04.86

WELGER DELTA 5000

K

10



1240.51.08.01
1240.51.08.08
1240.51.08.14
0938.31.54.00
0902.50.42.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00
1240.51.08.24
1240.51.08.30
1240.51.08.35
0910.95.09.00
0901.20.66.00
0910.80.18.00
(0911.10.08.00
-0907.10.08.00

- SEITE 2 -

Seitenschutz kpl.
Walzenschutz kpl.
Seitenklappe

Scharnier So N 5
Senkschraube M 6x712
Scheibe Rundloch 6,6x22
Federring A 6
Sechskantmutter M 6
Mittelblech kpl.
Sgulenschutz kpl.

Halter

Auge 9x22
Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 9x25

Federring A 8
Sechskantmutter M 8

= A ONOYONOYN) Y A

N NN
Ul U v 3

25

04.86

WELGER DELTA 5000

K

15



1240.51.21.01
1240.51.21.03
1240.51.21.08
1123.51.11.20
1240.51.21.14
0901.20.66.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
0938.98.59.00
0901.20.47.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00
0902.50.42.00
0938.31.54.00
0901.21.06.00
0911.10.10.00

1240.51.22.01
0938.98.59.00
1240.51.02.05
1240.51.02.06
1240.51.22.11
0938.31.54.00
1123.51.11.20
0902.50.42.00
0901.20.47.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00
0901.20.66.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00

1240.51.23.01
0901.20.66.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
1240.51.03.10
0901.20.45.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00

1240.51.24.01
1240.51.04.16
0901.20.66.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0903.10.47.00

SCHUYTZVORRICHTUNG RECHTS

Profil

Halter kpl.

Seitenklappe

Halter kpl.

Halter kpl.
Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 9x25

Federring A 8
Sechskantmutter M 8
Nutpuffer
Sechskantschraube M 6x20
Scheibe Rundloch 6,6x22
Federring A 6
Sechskantmutter M 6
Senkschraube M 6x12
Scharnier So N 5
Sechskantschraube M 10x20
Federring A 10

Profil

Nutpuffer

Lasche

Lasche

Seitenklappe

Scharnier So N 5

Halter kpl.

Senkschraube M 6x12
Sechskantschraube M 6x20
Scheibe Rundloch 6,6x22
Federring A 6
Sechskantmutter M 6
Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 9x25

Federring A 8
Sechskantmutter M 8

Seitenblech
Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 9x25

Federring A 8
Sechskantmutter M 8
Halter kpl.
Sechskantschraube M 6x16
Scheibe Rundloch 6,6x22
Federring A 6
Sechskantmutter M 6

Packerseitenschutz
Distanzrohr
Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 9x25

federring A 8
Flachrundschraube M 8x50

g WS Il e AN o o e« B @ « BN S TR SN DN - o . UL YU ML S

PO WO 3 W -y Ay 00

PR N W ¥
ONONONON N

NN AN NN

-
N =3 ™M VTN

1240.51.24.10
0903.10.16.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00
0901.20.65.00
0907.10.08.00
0910.40.09.00
0911.10.08.00
1240.51.24.24

1240.51.25.01
0938.31.5%.00
0902.50.42.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00
1240.51.05.10
1240.51.25.14
0901.20.66.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00

1240.51.26.01
1240.51.06.05
0901.20.66.00
0901.20.68.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00

1240.51.27.01
1240.51.27.03
1240.51.27.05
0901.20.66.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00

1240.51.28.01
1240.51.28.08
1240.51.28.14
0938.31.54.00
0902.50.42.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00
1240.51.28.24
1240.51.28.30
1240.57.28.35
0910.95.09.00
0901.20.66.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00

Schutzkasten kpl
Flachrundschraube M 6x20
Sechskantmutter M 6
Federring A 6
Sechskantschraube M 8x18
Sechskantmutter M 8
Scheibe Rundloch 9x28
Federring A 8
Schutzblech

Seitenklappe

Scharnier So N 5
Senkschraube M 6x12
Scheibe Rundloch 6,6x22
Federring A 6
Sechskantmutter M 6
Halter kpl.

Halter kpl.
Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 9x17

Federring A 8
Sechskantmutter M 8

Seitenblech kpl.
Distanzrohr
Sechskantschraube M 8x20
Sechskantschraube M 8x25
Scheibe 9x25

Federring A 8
Sechskantmutter M 8

Blende

Profil

Rohrbiigel kpl.
Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 9x25

Federring A 8
Sechskantmutter M 8

Seitenschutz kpl.
Walzenschutz kpl.
Seitenklappe

Scharnier So N 5
Senkschraube M 6x12
Scheibe Rundloch 6,6x22
Federring A 6
Sechskantmutter M 6
Mittelblech kpl.
Sdulenschutz kpl.

Halter :

Auge 9x22
Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 9x25

federring A 8
Sechskantmutter M 8

RPN N D DOV OYNOY N LD I L N LB SV IR N S NS R ¥

JEUE UL U W
U UT VI W ~J =3 W W A

N N > AN = 2 Y = 2 = L N LGN

N NN
ASAER N RN RS |

25

04.86

WELGER DELTA 5000

K

20



1240.51.41.07
1240.51.41.03
0901.20.66.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
1240.51.41.10
1240.51.41.13
1240.51.41.15

1240.51.42.01
1240.51.42.06
1240.51.42.07
1240.51.42.09
0901.20.66.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
0910.95.09.00
1240.51.41.10

1240.51.43.01
1240.51.43.07

1240.51.43.12

0940.91.70.00
0901.20.68.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
0938.31.54.00
0902.50.42.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00

1240.51. 44,07
0938.31.54.00
0902.50.42.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00

0907.10.06.00

1240.51.45.01
1240.51.45.03
1240.51.45.05
0901.20.66.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
0901.20.70.00

- SCRUTZVORRICHTUNGEN

Dachtrdger

Querblech
Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 9x25

Federring A 8
Sechskantmutter M 8
Winkel

Rohr

Schutzrohr kpl.

Frontblech kpl.
Schutzblech

Schutzblech

Winkel

Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 9x25

Federring A 8
Sechskantmutter M 8

Auge 09x22

Winkel

Kurbelabdeckung kpl.
Kolbenabdeckung kpl.
Halter

Parabelfeder
Sechskantschraube M 8x25
Scheibe 09x25

federring A 8
Sechskantmutter M 8
Scharnier So N 5
Senkschraube M 6x12

Scheibe Rundloch 6,6x22

federring A 6
Sechskantmutter M 6

Binderhaube

Scharnier So N 5
Senkschraube M 6x12
Scheibe Rundloch 6,6x22
Federring A 6
Sechskantmutter M 6

Heckblende

Mittelblende

Winkel

Sechskantschraube M 8x20
Scheibe 9x25

Federring A 8
Sechskantmutter M 8

Sechskantschraube M 8x30

NONON P NN

= A
o O Co Co

O O O O AN .

12
13
12
13

1240.51.46.01

0940.61.40.00
1124.51.18.02
0901.10.24.00
0907.80.06.00
0901.20.45.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00

0919.48.97.00
0919.48.96.00
0919.48.89.00
0910.80.40.00

Schutzblech kpl.

Feder F1 40x2
Federhalter
Sechskantschraube M 6x60
Sicherungsmutter M 6
Sechskantschraube M 6x16
Scheibe Rundloch 6,6x22
Federring A 6
Sechskantmutter M 6

Verschluss
Verschluss
Haltescheibe
Scheibe 13x26

14
14
14
28
56
28
28

13

18

04.86

WELGER DELTA 5000

K

30



1240.63.01.02
0974.10.01.00
0974.20.38.00
0974.20.07.00
0974.41.01.00
0901.20.66.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
0902.24.45.00
0911.10.05.00
0907.10.05.00

1240.63.01.02
0974.10.02.00
0974.20.38.00
0974.20.07.00
0974.41.01.00
0901.20.66.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
0902.24.45.00
0911.10.05.00
0907.10.05.00

0972.46.01.00
0902.24.52.00
0911.10.05.00
0907.10.05.00

0972.16.86.00

1240.63.07.01
0972.62.71.00
0972.6%.02.00

1240.63.08.01
1240.63.08.02
1240.63.08.03
0972.51.36.00
0902.24.31.00
0911.10.04.00
0907.10.04.00
0972.46.02.00
0972.62.11.00
0972.64.02.00

0974.46.01.00

BELEUCHTUNG

Halter

Leuchte mit Schraubklappe
Gluehlampe

Gluehlampe
Dreieck-Rueckstrahler
Sechskantschraube M 8x20
Federring A 8
Sechskantmutter M 8
Zylinderschraube M 5x16
Federring A 5
Sechskantmutter M 5

Halter

Leuchte mit Schraubklappe
Gluehlampe

Gluehlampe
Dreieck-Rueckstrahler
Sechskantschraube M 8x20
Federring A 8
Sechskantmutter M 8
Zylinderschraube M 5x716
Federring A 5
Sechskantmutter M 5

Steckdose
Zylinderschraube M 5x35
Federring A 5
Sechskantmutter M 5

Verbindungska.kpl. 6x1,0

Kunststoffkabel
Chassis-Kabelklemme 12x28
Kabelbinder 3,4x208

Kunststoffkabel
Kunststoffkabel
Kunststoffkabel
Leitungsverbinder
Iylinderschraube M 4x25
Federring A 4
Sechskantmutter M &4
Stecker
Chassis-Kabelklemme 12x28
Kabelbinder 3,4x208

Seitenstrahler,klebbar

[N T AN T~ T~ N LS T |

PN PO AN

— —_ oN O O N

—_—
~nN

IS N
N F 3 N NN L A

o

04.86

WELGER DELTA 5000

K

50



9304.07.00,00 F 10 0742.89.00.B0 H 40 0901.20.45.00 F 10 0901.20.68.00 ¥ 30 0901.20.53.00 E 10
0308.77.00.00 €50 07664.04.00.00 W50  0901.20.45.00 J 40  0901.20.68.006 B &0  090!1.21.54.00 D 50
0308,77.00.00 €50 0764.04,00.00 W51 0901.20.45.00 K30  0901.20.68.00 B &0 0901.21.65.00 J 30
0209,08.00.00 J 50 0764.04.00.00 H5i 0901.20.45.00 B 40  0901.20.48.00 B &0 0901.22.50.00 B 40
0309,08.00.00 J 50 0764.17.00.00 H 30 0901.20.47.00 A 20 09D1.20.70.,00 F 10 O901.22.50.00 J 10
0309.58.00.00 £ 10 0744.19.00.00 H 50 . 0901.20.47.00 E &f  0901.20.70.00 J 20 ©901.22.50.00 J 10
0309.55.00.00 D50 0745.28.00.00 C 30 O901.20.47.00 €10 OS01.20.70.00 J 20 (0SDL.22.52.00 D 20
0309.65.00.00 € 10 0745.35.00.80 H S0 0901.20.47.00 ¢ 20  0901.20.70.00 K 30 0901.22.53.00 E 30
0309.49.00,00 J 50 ©0901.10.14.00 J 20 0901.20.47.00 K 10 0901.20.71.00 D20 0901.22.53.00 E 30
0309,70.00.00 J 50 0901.10.14.00 420 0901.20.47.00 K20  0901.20.73.00 J 50 0901.38.67.00 ¢ iD
0312.02.00.00 H 40 0901.10.14,00 J 20 0901.20.47.00 K 20  O0501.20.74.08 D20 0S01.30.47.00 ¢ 10
0327.75.00.00 H 40 0901.10.16.00 H 51 0901.20.47.00 F 70 ©901.20.74.00 E 20 ©901.30.70.00 £ 50
0327.88.00.00 D20 0901.10.14,00 K51 0901.20.51.00 D50 0901.20.75.00 J 20 (0901.30.70.00 ¢ 30
0325.35.00.00 B 10 0901.10.18.00 b5 42  0901.20.64.00 H 20  O0901.21.04,00 W 20 ©0901.70.2:.00 H 5t
0328.35.00.00 R 10 0901.10.24.00 K30 0901.20.44.00 J &0  0501.21.06.00 B 20 0901.70.27.00 K &0
0328.35.00.00 B 10 0501.10.24.00 R0  0901.20.65.00 K 10 0901.21.06.00 A 20 0901.80.46.00 C 30
0325.39.00.00 B i0 0901.10.29.00 J 40 0901.20.65.00 K20  0901.21.06.00 ©20 (O90:.90.52.00 H 30
0326.39.00.00 B 10 0901.10.62.00 D20 D901.20.66.00 D20 0901.21.06.006 H 20 0901.90.45.00 D 4D
0378.39.00.00 B 10 0S01.10.62.00 B 70 0901.20.66.00 E 30  0901.21.06.00 H 31 0901.98.10.00 G 40
0328.39.00.00 J 20 0901.10.62,00 B &0  0901.20.45.00 K 3D  0901.21.06.00 G40 0991.98.i0.00 B 70
0378.35.00.00 J 70 0901.10.64,00 D 20  O9901.20.66.00 G 1D 0981.21.06.00 K i 0902.i0.03.00 F 10
0328.85.00.00 H 20 0%01.10.66.00 A 2D 0961.20.65.00 H 40 0901.21.06.00 ¥ 20 O902.10.13.00 03D
033z . o000 Ao OF0LD.7Z.00 J AD D9DLL20.86.00 K 13 nont.21.06.00 J 30 090Z.11.03.00 E 30
0138,35.00,00 ¢ 3g  O090L.10.72.00 J &0 0901.20.66.00 K IO ©901.21.06.00 B 70 0902.16.24.00 6 4D
0338,35.00.00 A 1D 0901.11,03.00 H &0 0901,.20.86.00 K 16 p901.21.06,00 B 70 O9DZ.14.24.00 € iD
0338.85.00.00 ¢ 3p  0901.11.05.00 D20 0901.20.66.00 K 10 0501.21.08.00 B 10 0902.16.24.00 € 30
0339.31.00.00 B ip O90L.i1.05.00 (30 OQR01.20.66.00 K 1D 0901,24.08.00 R 2 D902.16.26.00 © 3D
0361.10.00.00 H3p D0901.11.08.08 H3D  0901.20.66.00 K i 0501.21.08.00 B30 0902.24.24.00 B 2D
0362.21.00.00 520 D90L.1L.1LOD HSL  090L.20.66.00 K 10 0901,21.08.00 B30 0902.24,24.00 G 10
032.22.00.00 G oo 090L.11.23.00 4 60  0901.20.66.80 K15  p9Di,21.08.00 D50 0902.26.27.00 F 40
0343.08.00.00 W 2p 0901.11.24.00 B70 0901.20.66.00 K 20 090:.21.08.00 6§20 D907.24.29.00 F 30
§353,10.00.00 H 20 0901.11.,42,00 E 10 D901.20.66.00 K 20 0901.21.08.00 K 10 ©D902.24.31.00 K 50
0354.18.00.00 H 51 D0901.11.43.00 E30 090:.20.66.00 K20  0901.20.08.00 H 30 (0902.24.45.00 K 50
0364.32.00.00 H 51 D0901.11,43.00 E 30 0901.20.66.00 K20  0901.21,08.00 E 1f [D902.24.45.00 K 50
0709.42.00.00 D50 D901.11.43.00 E 30 0901.20.66.00 K20 0901.21.10.00 A 30 0902.24.52.00 K 50
0714.72.00.00 640 0901.11,43.00 E20 (0501.20.66.80 K20  0901.21.10.00 E 10 0902.24.52.00 F 50
0715.11.00.06 520 O0F0L.10.45.00 E 10 ©£901.20.66.00 K20 0901.20.10.00 C 20 0902.24.53.00 F 50
0719.63.00.00 E 30 p701.11.46.00 C 40  0901.20.46.00 K 20 0901.21.10.00 €30 0902.24.33.00 F &0
0719.65.00.00 ¢ 55 O%01.11.51.00 A 1D 0901.20.66.00 K S0 0901.21.10.00 J 30 D902.74.53.00 F &0
0715.66.00.00 E 10 DP0L.iL.54.00 B0 0901.20.66.00 K30  0901.20.10.80 J 50 D0902.24.53.00 F &0
0720.01.00.00 & 20 O90L.11.57.00 E 20 090L.20.66.00 F 10 0901.21.10.00 B 70 0902.24.40.00 M 51
0726.05.00.00 ©4g D0781.12.44,00 E 30 0901.20.66.00 F 10 0901.21.11,00 H 5! 0902.24,71.00 F 50
0726.06.00.00 J 4n O90L.12.44.00 E 30 0901.20.66.00 F 10 O0901.21.11.00 E 10 0902.30.63.00 K3
0726.10.00.00 G 3n ©O791.12.47.00 D40  090M.20.46,00 B 70  0901.21.12.00 B 20 (0902.50.42.00 B 30
0726.10.00.00  J 28 0901.12.47.00 D 40  [901.20.46.00 K 30 0901.21.43.00 €20 0907.50.42.00 K iD
0726.10.00.00 420 DP0L.AZ47.000 D 3D 0901.20.66.00 K 30 O0901.21.47.00 B 10 0992.30.42.00 K 1O
0727.18.00.00 H 4p 970i.12.47.00 D10 g901.20.46.00 K 30 O90L.20.47.00 D40 0902.50.42.00 K 10
0730.37.00.00 D 4p O70l.12.32.00 A0 p901,20.66.00 F 50 D9DL.21.49.00 A 20 0902.30.42.00 K 10
D730.38.00.00 D 4p O90L.1Z.53400 D40 p9p1.20.68.00 B 10 O90L.2E.49.00 D20 0902.30.42.00 X 15
0731.06.00.00 D s 0791.12.39.00 A 183 g901,20.48.00 B 10 OS0L.20.49.00 D30 0902.50.42.00 K20
0736.81.00.00 B3 O%0i.13.31.00 B30  g9p1.20.68.00 B 10 0901.21.49.00 D &0 0902.50.42.00 K 20
0736.8.00.00 B o 901135300 B30 g901.20.68.00 B 10 D090L.21.49.00 E 3D 0902.50.42.00 K 20
0736.86.00.00 B ig 0791.13.33.00 B30  09p1.20.48.00 W20 0901.21.49.00 C 20 0902.30.42.00 K 20
0736.97.00.00 J 20 UP0L.20.45.00 B 30 09pi,20.68.00 50 0901.21.30.00 D &0 0902.30.42.00 K IO
0736.97.00.00 420 O90L.20.45.00 E 30 go01.20.68.00 ©30  O090L.21.50.00 €30 0S02.30.42.00 K 30
0762.23.00.00 R 4p D7901.20.43.00 H30  pgogy,20.68.00 €50 0901.21.50.00 F i3 0902.50.42.00 B &0
0752.81.00.00 B30 D791.20.45.00 K 1D p9p1.20.68.00 C 4 0901.20.50.00 J 10 G902.50.42.00 B &0
W7e2.82.00.00 G 3 D9SL20.45.00 K !0 g9p1.z0.68.00 K 10 0904203100 H 4D 0902.50.42.00 B &0
0762.53.00.00 H 4 0701.20.45.00 K 20 p9piL20.68.00 K 20 0901213100 J 50 0902.40.31.00 & 20
0762.86.00.00 6 ip 07CL.20.45.00 F 10 popt,20.68.00 J 50 0901215100 J 30 0902.60.36.50 4 10
04.86 WELGER DELTA 5000 10



0902.40.36.00 0907.10.05.00 £907.10.08.00 €30 0907.10.10.00 E 11  0907.40.05.00 6 40
0903.10.16.00 0907, 10.05.00 0967.10.08.00 C 40 0907.10.10.00 G640 0507.60.05.00 4 20
0903, 10.16.00 G907, 10.05.00 0907.10.08.00 © 41 0907.10.10.00 €20 0907.40.05.00 J 20
0503, 10, 16.00 0907.10.05.00 0907.10.08.00 X 10 0907.10.10,00 €30 ©0507.60.06.00 A 1D
0953.10.17.00 0907,10.05.40 0907.10.08,00 K 10 0907.10.10.00 C 30 0907.40.06.00 D 50
0903.10.19.00 0907, 10.05.00 0907.10.08.00 K 10 D0907.10.10.00 C 30 D907.40.08.00 J 50
6903.10.40.00 0907.18.05.00 0907.10.08.00 K 10 0907.10.10.00 C 40 [907.40.10.00 D 40
0963.10.41.00 0907,10.05.00 0907.10.08.00 K 10 0907.10.10.00 F 10  0907.60.10.00 H 51
0903, 10.41,00 0907.10.05.00 0507.10.08.00 K 10  0907.10.10.00 F i0 0907.40.10.00  H &0
0903, 10.42.00 6907.10.05.00 0507.10,08.00 K 10 D907.10.10.00 J 30 0907.40.10.00 10
0903.10.45.00 0967.10.66.00 0907.10.08.00 K 13 0907.10.10.00 J 30 (0907.60.10.00 €50
0903.10.46.00 0907.10.06,00 0907.10.08,00 K 20 0907.10.10.00 J 30  0907.40.12.00 A 20
0503, 10.47.00 0907, 10.06.00 0907.10.08.00 K 20 0907.10.10.00 J 30  0907.40.12.00 & 20
0903.10.47.00 0907.10.06.00 0907.10.08.00 X 20 0907.10,10,00 J 50  GS07.40.12.00 D 40
0903, 10.70.00 0907.10.06.00 0907.10.08.00 X 20 0907.10.10.00 J &0 [S07.40.12.00  J 40
0963.10,76.00 0907.10.06.00 0307.10.08.00 X 20 0907.10.10.00 B 70 0907.40.16.00 4 10
0903.10.70.00 0907.10.06.00 0507.10.08.00 K 20 0907.10.10.00 E 70  0907.40.16.00 & 10
0503.10.71.00 0307, 10.06.00 0907.10.08.00 K 20 0907.10.10.00 B 70 (907.60.16.00 D 10
0503.10.71.00 0907.10.06.00 0907.10.08.00 K 20 0907.10.12.00 & 10 (907.50.06.00 K 30
0503.10.71.00 0907, 16.06.00 0507.10.08.00 K 50 0907.10.12.00 B i0 0907.80.06.00 B &0
0903.10.71.00 6907.10.06.00 0907.10.08.00 X 50  0907.10.12.00 B 10 0907.80.10.00 D 20
0903.10.71.00 0507.10.06.00 0907.10.08,00 F 10 0907.10.12.03 D20 (0907.80.i0.00 H 50
§903.10,72.00 0907, 10.06.50 0507,10,08.00 F 10 0907.10.12.00 D40 (907.80.10.00 6 40
0903.10.72.00 0907.10.06.00 0907.10.08.00 J 10 0507.10.12.00 D S0 0907.80.10.00 € 20
0903.10.72.00 0907.10.06.00 0907.10.08.00 J 10 0907.10,12.00 D50 0907.80.11.00 H &0
0903.10.79.00 0967, 10.06.00 0907.i0.08.00 J 20 0907.10.12.00 D &0 0907.80.12.00 D 30
0903.10.81,00 0907, 10.06.00 0907.10.08.00 J3p 0907.10.12.00 D40 0907.80.12.06 E 20
0503.10.81.00 0907.10.04.08 0907.10.08.00 J &0 0907.10.12.00 D15 (907.80.12.00 <€ 4D
0903.10.81.00 0907.10,06.060 0907.10.08.00 J &0 0907.10.12.00 B30 £907.80.14.00 D &0
0953.10.581.00 0907.10.06.00 0907.10.08.00 J 40 0907.10.12.00 E 10 0907.81.08.00 C 30
0903.11.03.00 0907.10.06.00 0507.10.08.00 270 0507.10.12.00 E I0  0308.20.17.00 A 10
0903.11.04.00 0507.10.06.00 0907,10.08.00 B 70 0907.10.12.00 E 20 0908.31.06.00 6 720
0903.11.07.00 £907.10.08.50 0567.10,08.00 B 70 0907.10.12.00 E 20 [908.31.06.00 H 30
0503.11.12,00 0907.10.06.00 0907.10,08.00 B 70 0907.10.12.80 H 40 0908.69.18.00 D 40
0903.11.12.00 0907.30.06.00 0907.10.08.00 B 70 O907.10.12.00 £ 20 [D90R.82.04.00 C 40
0903.11.43.00 0907.10.06.00 0507.10.08.00 K 30 0907.10.12.00 € 40 0908.82.04.00 C 40
0503.34,30.00 0907.10.04.00 0907.10.08.00 X 3 0907.10.12.00 ¢ 40 [908.82.04.00 4 20
0%03.34.30.08 0907.10.06,00 0907.10.08.00 K 30 0907.10.12.00 F 10 0908.82.04.00 J 20
0903.39.13.00 0907.10.06.00 0907.10.06.00 X 30 0907.10.12.00 J 10 0910.10.04.00 B 20
§903.35.13.00 0907, 10.04.00 0907.10.08.00 R &0 0907.10.12.00 J 20 0910.10.04.00 6 10
0903.39,13.00 0907,18.06.00 0907.10,08.00 B &0  0907.10.12.00 J 20 09i0.10.06.00 D 30
0903.80.10.00 0907, 10.06.00 0907.10,08.00 F 350 0907.10,12.00 J 50 0S10.10.10.00 E 20
0903.86.01.00 0907.10.0¢6.60 0907.10.09.00 K20 0907.10.12.00 J50 0910.10.10.00 520
0903.50.05.00 0907.10.06.00 0907.10.10.00 B i 0907.10.12.00 J 50 0910.10.10.00 E i1
0903.90.07.00 0907.10.08.00 0907.10.10.00 B 10 (0907.10.13.00 C 40  0910.10.13.00 4 20
0904.20.45.00 0907.16.08.00 0907.10.10.00 B 20  0907.10.13.00 C 40 ©O910.10.13.00 D 40
0904,28.21.00 0907.10.08.00 0907.10.10.00 B 3D  0907,10.14.00 M 10 0910.10.13.00 D &0
0904.47.51.00 0907.10.08.00 0997.10,10.00 B30 0907.10.16.00 B 4D  0910.10.13.00 T 15
090%.67.51.00 0507.10.08.00 0907.10.10.00 A 30 p907.10.16.00 B 40 0910.10.13.00 € 40
0904.70.30.00 1907.10.08.00 0907.10.10.00 © 20 pS07.10.16.00 D 4D 0910.10.17.00 A 30
(904.70,30.00 0907.10.08.00 0907.10.10.38 D50  0907.10.16.00 540 0910.10.17.00 T &0
0904.70.33.00 0907.10.08.00 0907.10.10.00 D &0  p907.10.16.00 H 4D 09:i0.16.17.00 D &0
0904.88.07.00 0907.10.08.00 0507.10.10.00 B 20  p9p7.16.16.00 J 10 D910.10.17.00 G 20
0905.19.21.00 0507.10.08.00 0907.10.10.00 620 p9n7.10.16.00 410 0910.10.28.080 € 20
0903, 1%.21.00 0907, 10.08.00 0907.10,10.00 B 20  g507,10.20.00 B30 0910.15.06.00 4 20
0903.19.21.00 0907.10.08.00 0907.10,10.00 M 30 pop7.10,20.00 B30 0910.15.06.00 K 30
09067.10.54.00 {907.10,08.00 0907.10,10.086 H 30 0507.10,20.00 B30 0910.15.06.00 € 11
0o07.10.04.00 0907.10.08.00 0907.10.10.80 H 51 0907.70.16.00 D &0  0910.15.06.00 ¢ 20
0907.10.04.00 0907.10.08.00 0907.10.18.00 E 1D 0907.22.04.00 510 091G.15.05.00 D 2D
0907.10.04.00 0907.10.08.00 0907.10.10.00 E 11 p9p7,22,18.00 E 30 0910.i5.09.00 & 0
04.86 WELGER DELTA 5000 11



0910.15.09.00
0518.15.09.00
910.15,09.60
0910.13.09.00
0910.15.69.00
0910.13.09.08
910,15.09.00
0910.15.11.00
0918.15.11.00
0910.13.11.90
0910.15.11.00
0910.15.11.00
0910.15.11.00
0918.15.11.00
0910.15.11.00
0910.15.11.00

0910.13.11.00
§910.15.11.00
8910.15.11.00
0%10.15.14.00
§910.15.14.00
§710.15.14.00
0910.15.14.00
0710.13.14.60
0918.15.14.00
0910.15.14.00
09160.15,14.00
0910.15.14.00
0918.15.14.00
0718.15.14.00
§910.15.16.00
0910.15.1£.00
0918.15.14.00
§910.13.15,00
0910.15.16.00
0710.15.18.00

- 0910.15.18.00

0910.153.22.00
0910.15.26.00
0910.15,256.00
0910.15.25.00
0910.15.26.00
£910.15.26.00
0910.13.30.80
0910.25.17.00
0910.25.17.00
1910.25.17.00
0718.25.17.00
0910.35,17.00
0710.25,19.00
0910.30.17.00
0910.38.19.00
0510.40.06.00
{1916, 40.06.00
0918.40.06.00

H20
H 20
€&
K10
¥ 20
J 20
B 70
B 1D
B0
B 36
B 30
430
H 30
H 51
H 31
H 51
B 42
€3
¢ 40
Fig
4 30
J 35
430
J &0
D &0
5 30
H 40
J 10
J 20
J 28
J 20

.
{0
J 2l

J 30
430
J 30
J 20
J 20
J 30
J 40
J &0
J 20
J 20
HZ28
B 20
g 40
§ 40
20
4 50
J 40
B 1D
B 1B
B 10
530
€20
€40
H 30
€20
B30
5 30
E 30

0910.40.06.00
091D.40.06.00
0910.40.06.00
°10.40.06.00
0910.40.06.00
0710.40.06.00
0910.40.06.00
0910.40.06.00
0910.40.06.00
0710.40.06.00
0910.40.06.00
0910.40.06.00
0910.40.06.00
0710.40.06.00
0910.40.06.00
0910.40.06.00
0910.40.06.60
0910, 40.06.00
§910.40.06.00
0910.40.06.00
0710.40.06.00
0910.40.09.00
§910.40.09.00
§910.40.09.00
§910.480.11.00
0910.40.11.00
§910.40.11.00
£910.40.11.00
0910.40.11.00
0910.60.06.00
0910.40.06.00
0910.40.08.00
0918.40.13.00
[(918.40.13.00
§910.40.13.00
{3910.70.43.450
0710.70.2%.00
0910.71.63.00
0°10.72.06.00
0v18.72.04.00
0910.72.04.00
0910.72.10.00
§910.72.10.00
0910.72.54.00
0910.72.75.00
0910.72.77.00
0910.72,78.00
0910.72.79.00

0910.73.42.08

0910.73.42.00
0910.73.43.00
0%10.74.70.00
0910,74.72.00
09:0.80.14.00
910,80, 18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.90
0910.80.18.00
910,80, 18.00
{910.80.18.00

H 30
€10
K 106
K19
K i
K10
K 10
K i3
Ko
X 30
K20
K20
K20
E79
K30
w30
K 30
B &0
B &b
B ol
E &0
1
K10
L 20
130
]
Ell
€ 50
J 10
520
J 40
J 30
230
D 3D
E20
H 20
H20
H20
818
J 50
J 30
J 20
420
€30
H 4D
K &0
H 40
€3
E 30
J 4
30
bt
D2
D20
K 1D
K 18
K 10
K10
K1
X 10

0515.80. 18,00
§910.40.18.00
§910.80.18.08
0910.80.18.00
0%10.80.18.00
0910.80.18.00
0910.50.18.00
0910.80.18.60
0910,88.18.00
0916.80.18.00
0910.80.18.00
{910.80.18,00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.36.00
910.80,33.00
£910.80.33.00
0919.80,33.80
{910.80.39.00
0910.80.40.00
0910.80.40.00
0910,80.40.00
0910.80.40.00
0910.80.43.00
0910.80.46.00
0910.80.33.00
0910.80.67.00
§910.81,13.00
0916.81.14.00
0915.81.30.00
0910.81.94.00
0910.81.93,00
0910.81.95.60
0910.84.25.00
0910.84.26.00
0910.84.31.00
0910.89.12.00
p910.89.90.00
§9106.90.12.00
8718.95,09.00
0910.95.09.00
0710.%5.09.00
§910.95.09.00
0%11.10.04,00
0911.10.04.00
§911.10.04.00
0911.10.04.00
0%11.10.05.00
{911.10.05.090
§911.10.05.80
0911.10.05.00
§911.10.03.00
0911.16.05.00
0911,16.03.90
0911.10.03.00
0%11.10.05.00
0911, 10.05.00
8911.10.06.00
0911.10.06.00

K15
R0
K20
K2aD
K 20
K20
K20
K20
K30
K30
K 30
K 30
B &0
B &0
B &0
H &G
£1g
¢ 38
]
C30
B 20
B 30
K30
B &0
€30
I &0
H 10
D20
J 30
g 40
J 30
E3D
E 30
E 30
H 40
D&l
430
H3t
ey
H A1
K 10
K 15
K20
K 30
B z0
K 30
F 50
F &
H3t
H 3!
K 3B
K 50
K 30
F 50
F 30
F &l
F &0
F &0
B 30
B 30

0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.05.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.05.00
0911.10.06.00
0911,10.06.00
0911.10.06.00
0911.18.06.00
0911.10.05.00
0911.10.06.00
0911.10.05.00
0911.10.056.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.04.60
g911.10.06.00
0911.10.0346.00
0911.10.0&.00
0%:1.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0511.10.06.00
0911.10.06.00
2911.10.06.00
0911.10.06.00
0%11.10.08.00
0911.10,08.00
§911.10.08.00
§%11.10.08.00
911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
§%11.10.08.50
0911.10.058.00
0911.10.08.00
{0911.10.05.00
0911.10.08.00
{911.10.08.00
0911.10.08.00
0711.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
§911.10.08.00
§911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911,10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0711.10.08.00
0%11.10.08.00

A0
D 20
30
H 30
¢
K 10
K 10
K 10
K 10
K 10
K 10
K 15
K 20
K 20
K 20
K 20
K 20
K 20
F 0
F 1D
F 19
J 4D
J 30
K 30
K 3
K 30
B &0
B 40
B 40
B 40
F 50
B 10
B 10
B 10
B 10
420
D 20
E 30
6 20
H 20
H 20
H 20
H 30
£ 50
¢ 50
E 10
E 1
G 10
H 40
¢ 0
£ 4t
£ 50
K 10
K 18
K 10
K 10
K 12
K 10
K 10
K 10

§?11.10.08.00
£8911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.16.08.00
0511.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911,10,08.00
0911.10.08.00
{1911,10.08.00
0711.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.90
0%:1.10.0B.00
0711.10,08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
£%11.10.08.00
0911.10.08.00
§911.10.08.00
0911.10.08.00
0%11.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0711.10.08.00
0711.10.08.00
0%11.10.08.00
§911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
§911.10.08.00

11.10.08.00
6911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.08
0911.10.10.00
0911.10.10.00
§911.10.10.00
£911.10.10.00
0911.10.18.00
D911.10.10.00
0911.10,15.00
0911.10.10.00
§911.10.10.00
§911.10.10.60
0911.10.10.00
8911.10.10.00
£911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
[911,10.10.00
0911.10.18.00
0911.10.10.00
0711.10,16.00
0911.15.16.00
{911.10.10.06
0911.10.10.00
0911.10.10.20
0911.10.10.80

04.86

WELGER DELTA 5000

L 12



0911,10.10.00 €30 0912.10.25.00 450 0915.51.86.00 H 40 (0917.12.42.00 540 0920.16.20.00 € 50
0911.10.10.00 €30  09i2.10.25.00 J 50 D915.51.86.00 J 20 0917.31.46.00 A 30 0920.14.20.00 J 5
£911.10.10.00 €30  0912.10.30.00 J 50 O0915.5!.86.00 420 O0917.31.50.00 H 30  0920.14.463.00 € 50
0911.10,10.00 K 10 0912,10.35.00 H 30 0915.51.86.00 J 20 0917.31.48.00 C 40 0920.14.83.00 € 50
0911.10.10.00 K 20  0912.10.45.00 D50 D0915.51.84.00 420 O917.51.37.00 €40 0920.16.95.00 40
0911.10.10.00 F 10 0912.10.45.00 D50 D0915.51.87.00 B 40 0917.51.33.00 <C 40 0920,19.80.00 D 50
0914.10.18.00 J 30 0912.10.45.00 E 30 0915.51.87.00 G530 0917.51.52.00 B 10 0920.20.80.00 J 20
09i1,10.10.00 J 30  0912.10.45.00 J 40 O0915.51.88.00 # 5! 0917.51.53.00 B i0 0920,20.80.00 J 20
0911.10.10.00 J50  O0912.10.50.00 M S0 0915.51.88.00 H 5! 09:7.51.53.00 B i0 0920.20.84.00 J 20
£911.10,10.00 J 50  0912.10.50.80 E i10 0915.51.88,00 H 4D 0917.51.53.00 D 20 D0920.20.84.00 J 20
0911.10.10.00 J &0  0912.15.52.00 D &0 0915.51.88.00 H 4D 0917.51.54.00 D 20 0920.30.08.00 D 0
0911.10.10.00 B 70 0912,15.52.00 J50 0915.51.88.00 H 40 0917.51.91.00 €40 0920.30.08.00 D 20
0911.10.12.00 A 10 D0912.15.52.00 J 50 O915.51.90.00 540 [0917.52.5:.00 J 30 0920.30.17.00 D 50
0911.10,12.00 B 10  0912.15.72.00 €10 0915.52.04,00 K S! 09i7.52.51.00 J 20 . 0920.30.17.00 D 30
0911.10.12.00 D20  0912.15.80.00 H 50 0915.52.22.00 D10 0917.52.45.00 F 10 0920.70.21.00 G 20
09i1.10,12.00 D40  O912.15.85.00 E 30 0915.52.22.00 D I35 0917.52.45.00 J 40 0920.70,21.00 5 20
0911.10,12.00 30  0912.15.85.00 £ 30 0915.32.30.00 R 3D 0917.61.43.00 20 0920.70.25.00 D 40
0911.10,12,00 D50  0912.15.85.00 H 40 D915.53.76.00 E 20 D917.61.46,00 A 3D 0920.70.25.00 U 50
0911.16.12.00 D &0  0912.i5.90.00 3 40 C916.10.70.00 D 20 O917.62.58.00 B 20 0920.70.26.00 D 20
£911,10,12,00 D13 0912.50.10.00 €30 ©916.10.85.00 G230 0918.16.00.00 A IG 0920.70.26.00 6 10
0911.10,12.00 E30  O0913.10.45.00 J 50 0914.10.94.00 J 30 O91A.15.60.00 A 10 0920.70.25.00 5 1D
0911,10,12.00 E 30 O913.,10.46.00 J 30 0915.10.95.00 A 10 0918.19.12.00 C 326 0922.10.27.00 D 20
0911.10.12.00 E 30  D913.10.48.00 €30 0S14.10.95.00 J 30 O91R.15.12.00 20 0922.11.70.00 D &0
0711.10.12.00 E 30 0913.10.48.00 €30 0914.10.95.00 J 30 O918.20.84,00 A 20 0922.12.15.00 D 20
0911,10,12.00 E 10 0913.10.30.00 € 10 ©914.10.55.00 J 20 0918.20.85.00 A 10 0922.12.50.00 H 50
0911.10.12.00 E 10 O913.10.31.08 J 30 ©9916.10.95.00 J 20 O9I8.21.66.00 H 10 0922.12.56.00 J 50
0911.10,12,00 E20 0913.10.72.00 640 0916.10.57.00 B0 0915.26.29.00 A 30 0922.12.34.00 J 30
0911.10.12.00 E 20 0913.10.72.00 C !0 D916.10.97.00 B 10 O0919.40.48.00 D 20 0922.12.57.00 ¢ 30
0911.10.12.60 (20 0913.30.28.00 B30 0914.10.57.00 B 1o 0919.48.89.00 B 30 0922,12.58.00 C 50
D91:.10,12.00 C¢2p O913.30.73.00 G510 0916.10.57.00 A zp O919.48.89.00 B 30 0922.12.59.00 D &0
0911.10,12.00 ¢ 30 D913.50.36.00 B30 0914.10.97.00 A 35 09:9.48.89.00 K 30  0922.12.62.00 D 50
0911.10.12.00 F i0 O914.12.10.00 J 30 g914.10.97.00 G20 O91%.48.89.00 B 60 0922,12.70.00 D 40
0911.10.12,00 J50  0915.14.85.00 E 30 0914.10.97.00 H 5o 0919.48.96.00 B ID  0922.12.71.00 D 50
09i1.10.12,00 J 50 O0915.30.47.00 H S50 0916.10.97.00 C 20 0919.4B.95.00 B 30 0922.12.86.00 C 30
0911,10,14.00 K10 0915.50.47.00 H 5! 091a.10.97.00 J 20 0919.48.96.00 K 30  0922.12.92.00 C 10
0911.10.16.08 B 40 O915.30.49.80 B 20 [916.10.97.00 420 O919.48.95.00 B &0 (0922.12.95.00 E 10
0911,10.16.00 B 40  0915.50.53.00 H 3! 0914.10.97.00 40 O0919.4B.97.00 K30 10922.12.55.00 H 40
0511.10,16.00 D2p O0913.30.37.00 H 3! opotg.11.03.00 csap  D719.48.97.00 B AD  0922.18.03.00 C© 30
09i1.10.16.00 D45 D915.50.87.00 B 70  ggip.15.02.05 A g0 0919.40.28.00 H 20 £922.18.3G.00 E 10
0911.10.16.00 D40  0915.30.92.00 J 40 poia.1t.izo0 B 2o CO719.82.31.00 H 20 0922.20.19.00 R 4D
0911.10.16.00 D40  D915.50.94.00 J 20 geyp.11.2.00 w2p o D9IS.62.9400 H20  0922.40.09.00 E 30
0911.10.16,00 D50 O915.50.54.00 J 2 gotg.ii.i2.00 4 3n  D919.64.30.00 H 20 0972.40.09.00 E 30
0911.10.16.00 E 30 0913.30.93.00  J 4D p514.11.14.00 ¢ 4p  D0920.10.81.00 H 50  0922.52.10.00 D 4D
0911.10,16.00 E 30 O0915.31.26.0C H S0 gois.12.15.00 a1g  O920.10.82.00 H 50 0972.38.24.00 B 40
0911.10.16.00 E 30 0915.53L.26.00 W51 g914,11.15.00 G4p D920.10.83.00 H S0  0922.93.19.00 H 51
0911.10.16,00 E30 O915.51.32.00 H 50 poyp.i1.i800 C3p  0920.10.88.00 A M0 0924.10.24.00 D50
0911,10.16.00 H 40  O%15.31.32.00 H 5! poip.11.723.00  J4n  D920.10.95.00 G 40 0924.10.34.00 D &0
0911.10,16,00 10 OPIS.5L.32.00 M5 914.14.72.00 450 0920.11.25.00 H 51 [0924.10.35.00 H 4D
0911.10,16.60 J 10 DF13.51.33.00 B 4D po1s.11.2¢.00 6 40 0920.11.40.00 G20 (0924.10.40.00 J 50
0911,10.70,66 B30  0915.51.35.00 C40 p914.11.24.00 F i 0920.11.4L.00 B30 0924.10.40.00 J 50
0911.10.20.00 B30 OVIRSL36D0 D40 poga.ii.26.00 ©on  0920.12.34.00 H 20 0924.20.56.00 D 15
0911.10.20,00 B30 0915513600 H3! go1a.21.04.00 4 2p  D920.12.37.00 G 30 0924.50.04.00 E 30
0911.30.12.00 B3 ONSSL3O0 320 poiarrpenn g 2p  O9EML12.46.00 €40 0924.50.05.00 M SO
0911.30.12.00  H 5§ 09i5,31.57.00 B 40 po13.21.04.00 U 3p  D920.13.23.00 G640 D924.50.31.00 E 30
0511.40,10.00 H 5t 0915,51.37.00 5 20 0916.21.05.00 B z0 0920.15.23.00 G 40  0924,50.80.00 E 0
0911.89.18.00 D 4D 9915.51.57.% 610 pots.71.05.00 B 2g  0920.13.23.00 640 0924.30.81.00 E 30
0912.10.15.00 W30 91551800 B A0 gorg oy pen B4p  D9A0.UZ.ZB00 420 0924508200 E 30
0912.10.16.00 53¢ O%M5.31.38.00 G20 poypo21.05.00 co2n 0920.13.23.00 U 20 0924.50.83.00 E X0
0912.10.18.00 D40 OMIRIL3ED0 U A poyp 012,00 Jag  0920.13.25.00 S 30 0974.51.1B.00 R 20
0912.10.25,00 J3p OFS.3LA0.00 B0 gorpanazon g0 D920.14.20.00 CS0 0924.54.03.00 J 5O
04.86 WELGER. DELTA 5000 L 13



0925.11.03.00 E 30 0930.49.63.00 D10 0936.99.74.00 620 0940.24.51.00 J 20  0954.12.66.00 C 41
0925.11.03.00 E 30 0930.50.40.00 D 10 0937.19.03.00 B 40 0940.24.51.00 420  0954.24.31.00 F 10
0925.14,99.00 D 40 0930.50.40,00 D15 0937.19.03.00 B 70 0940.75.21.00 D20  [0954.75.43.00 F IO
0925,30.30.00 E 30 0930.54.03.00 D15 0937.51.14.00 B30 0940.25.21.00 E 20 0954.30.22.00 F {0
0725.31.95.00 E 30 0933.23.42,00 F 10 0937.52.49.00 H 30 0%0.25.21.00 J 50  0954.31.10.00 B 70
0925.40.10,00 F 10 0934.17,17.00 C 10 0938.31.53.00 B30 O0940.%4.11.00 G 10  [0954.31.12.00 A 30
0525.40,18.00 C 4! 0934.17.18.00 C50 0938.31.54.00 B30 D%40,34.92.00 530  095.31.20.00 3 20
§925.41.22,00 A 20 0934.17.24.00 J 50 0938.31.54.00 K 10 ©0940.52.24.00 €30  0954.31.20.00 F 10
0925.30,30.00 E 30 0934.17.30.00 D &0 0936.31.54.00 K10 0940.57.75.00 C 30 0954.31.20.00 F 1D
0925.73.01.00 B 4D 0934.17.92.00 50 0938.31.54.00 K 10 O940.61.40.00 K 30  0954.31.20.00 E 70
0925.73.02.00 B 4D 0934.18.38.00 D &0 0938.31.54.00 K 10 094D.61.40.00 B &0  0994.31.22.00 B 20 -
0925.73.03.00 B &0 0934.19.25.00 D &0 G0938.31.54.00 KI5 0940.63.46.00 G20  0954.31.22.00 C &
0925.73.04.00 B &0 0934.21.18,00 D 40 0938.3!1.54.00 K20 094D.66.84.00 H 10  0954.32.01.00 E 720
0926,10.01.00 D20 0934.26.41.00 D50 0938,31.54.00 K20 0940.67.91.00 H SO  0954.32.00.00 C &1
0926.10.01.00 J 40 0934.40.29.00 B 70 (0938.31.54.00 K 20 0940,74.26.00 H 51 0954.32.51.00 B 75
09256.10,05.00 © 10 0934.50.35.00 B 70 093B.31.34.00 K 20 (0940.74.41.00 D20  0954.32.16.00 B 70
0926.10.05.00 D19 0934.60.31.00 B 7D O0938.31.54.00 K30 0940.74.45.00 D20 0954.32.17.00 A IO
0926.10.05.00 D 15 0934.65.00.00 450 0938.31,54.00 K 30 O940.74.61.00 H 2D  (954.33.19.00 F 1D
0926.10.11.00 A 10 0934.65.10.00 B 70 (0938.31.54.00 B 4D 0940.81.70.00 A0  095.33.19.00 F i0
0926,10.42.00 B 40 0934.99.01.00 D50 0938.31.54.00 B &0 0940.88.18.00 D40  0954.42.42.00 F 70
0926.10.42.00 E 30 0934.99.01.00 D60 (0938,31.54.00 B 40 0940.9:.70.00 K30 0954.42.43.00 F 70
0926.10.42.00 E 30 0934.99.01.00 C 1D (0938.40.99.00 B 70 0942.10.40.00 A 10 0954.62.44.00 A 20
0926.11.01.00 G40 0934.99.00.00 (350 0938.80.99.00 F 30 0942.16.01.00 A 1D  0954.66.07.00 B 70
0926.76.18.60 D 40 0934.99,02.00 J 50 (0938.94.19.00 H 6D 0944,21,23.00 A 1D 0954.67.11.00 F iD
0930,10,20.00 D13 O0935.11.02.00 D 20 0938.96.15.00 J 20 [944,30.86.00 A 10 0955.10.34.00 G IO
0930.10.21.00 D10 0935.11.07.00 F 30 0938.94.16,00 J 20 (944.52.20.00 A0 0955.10.43.00 F 10
0930.20.14,00 D30 0935.12.16.00 J50 0938.96.17.00 B 10  0944.90.61.00 €20  0955.10.44.00 F 1D
0930.20.14.00 D10 0935.14.00.00 C20 0938.96.17.00 B 10 [0944.92.04.00 B 40  0955.i0.53.00 B 20
0930.20.14.00 D 13 0936.1%.40.00 J 40 0933.9.17.00 B 10 (0944.92.72.00 B 40  0955.10.47.00 F 10
0930.20.16,00 D 10 0936.19.56.00 440 0938.98.40.00 J 10 0944,92.73.00 B 40  [0955.10.68.00 F 10
0930,22.19.00 D30 (0936.19.38.00 C 40 O0938.98.40.00 B 70 0950.20.14.00 F 10 [0955.10.74.00 F 10
0930.22.19.00 D 10 0936.19.59.00 €40 O0938.98.40.00 B 70 0951.11.00.00 C 41  0995,12.05.60 F 10
0730.22.21.00 D 10  [0936.19.40.00 C 40 0938.98.44.00 E 0  0951.11.19.00 A 30 0955.12.73.50 © &1
0930.22.80.00 D ID  093.19.41.00 € 40 0938.98.59.00 B30 0951.11.40.00 FI0 (955.12.23.00 C &1
0920.26.12.00 D50 (0936.45.06.00 C 40 D938.98.59.00 R 30 0951.11.42.00 B 20  0955.10.67.00 B 20
0930.26.70.00 D 10  [0936.45.07.00 C 40 D0936.98.59.00 K 10 0952.13.03.00 B 20 [0955.10.47.00 A X0
0930,26.70.00 D13 [0936.45.12.00 30 0938.98.59.00 KD [952.13.03.00 40 098S.12.67.00  C 41
0930.26.73.00 D10  0936,55.30.00 A 10 0938.98.59.00 K 20 [0952.13.60.00 B 70  (955.12.57.00 C 41
0930.34.20.00 (50 0936.66.06.00 630 O93B.98.5%.00 K 20 0952.16.11.00 F 10 (0995.12.68.00 A 20
0930.34,21.00 C30 D936.46.07.006 630 0920.10.71.00 B 20 0953,26.02.00 F 10 0955.14.70.00 F 10
0930.34.22.00 €10 (0936.66.08.00 530 O0%0.10.70.00 H3D 0952340200 F 10 [955.16.67.00 § 20
0930.34,63.00 D13 0936.46.09.00 530 0940.12.10.00 630 (932.36.04.00 B 20 0959.156.68.00 F 10
0930.41.04.00 D10 (Q934.77.41.00 F 50 O0920.12.70.00 RSl pose.s0.13.00 € 41 0955.31.16.00 A 30
0930.41.39.00 10 093.78.00.00 D20 D0940.12.84.00 B 40 p952.60.20.00 F 10 0955.31.74.00 F 1D
0720.41.39.00 D13  0934.78.06.00 520 O0940.13.61.00 HSD g932.71.14.00 B 20 0955.34.04.00 F 10
0930.42.36.00 D10 0935.90.03.00 €40 O0%40.14.24.00 E 10 952.71.88.00 B 20  935.34.93.00 R 70
0930.42.57.60 D10 0936.90.03.00 C40 D%0.19.32.00 G40 0953.22.01.00 B 20  (g55.45.83.00 F 10
930.42.38.00 D 13 - 0936.90.05.00 J 30 0940.20.36.00 G20 953.22.01.00 € 41 55.46.16.00 F 10
0930.44.20.00 D10 0936.91.06.00 A 10 O0%60.20.36.00 B30 9953.30,12.80 F 10 [uss,n6.11.00 F 10
0930.44.27.00 D15  0936.91.06.00 €40 D940.20.36.00 F 3D 0993,30.16,00 F 10 p9s5.56.11.00 F 10
0930.44.79.00 D10 0936.91.06,00 J 40 O0940.22.30.00 J 20 9954,12.05.00 B 20 (9s5.60.43.00 R 20
0930.44.86,00 D15 0936.94.06.00 ¢40 O090.22.30.00 BT70  0954,12.06.00 A 30 0955.40.43.00 C 41
0930.43.07.00 210 0936.94.06.00 J30 0940.22.77.00 A 30 £954.12.06.00 T 41 9e5.a0.44.00 F iD
0930.45,33.00 D10 D934,%4.24.00 A 10 O0%0.23.09.00 40 (954,12,06.00 F 1D gss.91.10.00 B 0D
0930.43.37.00 D13 0936942400 C40 O940.Z3.47.00 C20  09%,12.06.00 F 10 go5s.01.10.00 A0
0930.43.81.00 D15  0936,94.24,00 €40 D09D0.26.11.00 50 0994,12.17.00 F 10 poss.o0.10.00 O 41
0930.46,12.00 D15 0936.54.24.00 J40 OWO.24.SLO0 BUD  gen, 1o 70 F U0 pemsoranon © 41
0930.46.13.00 D15 0936.99.60.00 D20 U%0.263L00 B0 pos, 1puet0 B0 possoeranan F oD
0930,49.02,00 D10 0936997100 620 09%40.28.3L.00 B A0 posy 120000 B20  pesaeringn F 40
0930.49.02.00 D15 (0936997100 H 3 D9D.2R3LO0 WA post 1pe600 A pomseringg F 1D
04.86 WELGER DELTA 5000 14



B 20

0955.91.10.00 B 70 0971.34.11.00 F &0 1116.14.02.1%9 D20 1240.04.04.41 1240.14.06.42 D 30
0955.91.13.00 F 10 0971.34.11.00 F &0 1116.14.02.23 D20 1240.04.04.62 B 20 1240.14.06.43 D 50
0955.91.13.00 F 10 71.34.11.00 F &0 1114,14.02,35 D20 124D.04.04.83 B 20 1740.14.04.49 D50
0955.91.23.00 B 2D 0971.44.43.00 F &0 1116.22.14.00 H 30 1240.04.05.00 B 20 1240.14.04.5¢ D 50
0955.91.73.00 B30 O0971.44.44.00 F 60 1116.22.14.05 H 30  1240.04.05.00 B 20 1240.14.D4.74 D 50
0955.91.73.00 © 41  D972.10.21.00 F 50 1119.33.04.31 D &0 1280.05.01.0: B 30 {240.14.04.75 D 50
0555.96.08.00 B 20 0572.16.86.00 K30 1119.33.04.43 D A0  1240.05.00.18 B30 1240.14.06.01 D &0
0955.96.08.00 C 41  0972.16.91.00 F 50 1120.72.00.03 H 30 1240.03.01.18 B30 1240.14.06.05 D 60
0955.54.08.00 F 10  0972.40.11.00 F S0 1120.72.05.001 H 50 1240.05.01.3% B30 1740.14.06.11 D 40
0955.56.08.00 F 10 0972.46.01.00 ¥ S0 1120.72.05.02 H 30 1240.05.01.35 B30 1240.14.06.14 D &0
0995.94.08.00 F 10  0972.46.01.00 F 50 $120.72.05.13 H 50 1240.05.01.32 B 30 1240.14.08.32 D &0
0955.94.08.00 B 70 0972.46.02.00 F 70 1120.72.08.00 H 30 1240.05.70.01 B 30 1240.14.06.41 D &0
0955.95.12.00 F 19 0972.46.00.00 K o0 1120.72.08.0f H 50 1240.05.90G.3° B 30 1240.14.07.01 D &0
0955.96.11.00 F 0 0972.46.00.00 F 50 1120.72.18.00 H 51 1240.05.90.52 B 30 1240.14.07.027 T &0
0955.94.18.00 B 20 0972.50.3.00 K 50 1120.72.10.00 H 51 {260,06.00.0! B 4D 1240.14.07.07 D &0
09%5.94.18.00 C 41 [972.52.00.00 F 5o 1120.03.10.01 B 1D 1240.0A.01.07 B 40  1240.14.07.11 D &0
0950.12.06.00 A 20 0970.62.11.00 F 70 1120.14.50.12 D40 {240.06.01.10 B 40 1240.14.07.15 D &0
0960.13.81.00 A 20 0972.&2.14.00 K50 1121.22.01.34 H 20  1240.06.0i.15 B 4D 1240.14.16.01 B 20
0960.14.15.00 A 20  0972.62.11.00 K 50 1121.82.02:02 B 70 1240.06.00.20 B 40 1740.14.14.06 D 20
60, 14.62.00 A 20 D972.42.11.00 F 500 1Z2.03.13.00 B 1D 1240.06.01.22 B 4D 1240.14.16.14 D 20
0940.14.83.00 A 20 0970.66.02.00 F 70 1122221001 B 40 1240.06.01.75 B 40 1240.14.16.16 D 20
0960,16.21.00 A 20 D972.64.02.00 K S0 1122.22.10.10 G 40 1240.06.01.26 R &0 1240.14.16,27 D 20
0940.17.01.00 420 (0972.44.02.00 ¥ 50 H233LIL20D K20 1240.06.01.27 B 40 1240.14.18.26 D 20
0960.17.02,00 A 20 0972.44.02.00 F 50 1i23.31011.20 K20 124D.06.01.46 E 40 124D.14.18.00 D 20
0940.17.05.00 A 20 p972.91.11.00 F &p  1124.07.10.00 B 30  1240.08.01.2% A 20 1240,14.18.04 D 20
0960.17.61,00 B30 0972.91.12.00 F &0 1124.20.02.09 H 10 {240.08.06.07 A 20  1240.14.18.07 D 20
0960.18.71.00 A 20 p972.9i.13.00 F 50 1124.26.01.01 G40 124D.08.06.08 A 20 1240.14.18,18 D 20
0940.18.73.00 A 0 0972.91.13.00 F 50 1124.42.03.07 CJ0  1240.08.06,09 A 20 1240.14.18,22 D 20
0940.19.15.00 A 20  g972.91.13.00 F &0 1124511802 K30 1240,08.06.10 A 20 1240.14.18.24 D 20
0960.19.18.00 A 20 p972.5:.13.00 F e 1128.51.18.02 B &0 1240.08.06.11 A 20 124D.16.01,01 E 3D
0960.19.70.00 A 20 p0974,10.01.00 K50 1940.05.07.63 B 1D 124p,08.06.12 A 20 1240,16.02.01 E 30
0960.19.71.00 A 20 go74,10.00.00 K 50 1240.03.16.00 B 10 1240.08.06.13 A 20  1240.14.02.12 E 30
0940.19.71.00 A 20 g974,20.07.00 Kk 50 1240.04.16.001 B ID 1245,09.01.14 A 30 1240.16.02.12 E 30
0960.19.90.00 A 20 go74,20.07.00 K 50 1280.03.17.00 B 10 1240.09.01.18 A 3D 1240.16.03.01 E 30
0960.19.90.00 A 20  p5974.20.38.00 K 50 1240.02.18.00 P10 $240.09.02.00 A 30 i240.16.05.0i E 30
0960.21.04.00 A 20 po7s,20,35.00 K 5n  1240.03.19.00 B 10 124p.09.02.07 A 30 1240.16.00.06 E 30
0960.21.04.80 A 20 g974.20.92.00 F5p  124D.05.22,00 B 1D 1240.09.02,03 A 30 1240.15.00.06 B 70
09:0.21.18.00 A 20  go7s3p.82.00 B7o  G2A0.03.ZG BID 12400140200 DA I260.16.07.01 E 30
0960.21.23.080 A 20  qo74.30.82.00 F Sg  1240.03.22,10 B 10 1240.14.02.05 D20 1240,16.08.01 E 30
0960.21,23.00 A 20 goys.41,Di.0p K50 1240032217 B IO 1240.14.03.01 D 40 1240.16.08.10 E 30
0960.21.30.00 A 20 g974,41.01.00 K50 1240.03.22.26 B 1D 1240,14.03.00 D40 1240.16.0%.01 E 30
09:0.21.71.00 A 20 goys.gs.01.00 K350 124D.04.00L00 B 20 1240.14.03.15 D40 1240.16.09.03 E 30
0960.22.02.00 A 20 pogp.22.13.00 B 70 1240.04.00.01 B 20 1240,14.03.23 D40 1240.16.09.03 E 3
0960.22.39.00 A 20 pop,22.19.00 B 70 1240.04.02.00 B 20 1240.14.03.30 D40 1240.18.09.07 £
0960.22.39.00 A 20  pogp.53.19.00 B 70 i240.04.02.01 B 20 1240.14.03.327 D 4D 1240.15.05.08 E 30
0960.22,39.00 A 20 popr,1p.02.06 451 1240.04.03.00 B 20 1240.14.03.34 D40  1260.21.01.00 H 10
0960.22,39.00 A 20 (994.82,10.00 C 10 1240.04.03.00 B 20 1240,14.03.40 D 40 1240.21.01.0¢ H 1D
0960,22.49.00 A 20  [994,82.19.00 ¢ 20 12%0.04.03.06 B 20 1240,14.03.41 D40 1240.22.01.00 H 20
0940.22.49.00 A 20 (995.10.01.00 510 1340.04.05.08 B30 1740,14.03.47 D40 1240.22.01.02 H 20
0960.22.49.00 A 20  p99s,10.33.00 G 1o 1240040600 B 20 y240,14.03.48 D 40 1280.22.01.41 H 20
0960.22.45.00 A 20 13p1,33.08.05 B 70 1240.04.04.15 B 2D 1240,14,03.55 D 40 1240.72.03.001 H 6D
0971.27.00.00  F 30 1103.41.02.03 B 70 12:0.DA.0432 B 20 124p,14.03.3 D40 1240.22.03.03 H &0
0971.27.02,00 F 30  1104,72,18.36 W 1o 1280.04.04.33 B0 1240,14.03.35 D40 1240,22.06.01 H 30
0971.27.03.00 F 30  1i05.29.10.16 © 40 1280.04.04.34 B 20 1240.14.03.45 D 40  1240.22.04.12 K 30
071.27.04.00 P30 yyg9.20.11.58 G 3 1A0ADADS B A gnpihg4.02 D30 1240.22,0428 HO30
gz;§~§;'gz-gg E gg 1109.26.01.21 & 40 §§#ﬂ'ﬁﬁ-04-5§ B2 1240.14.06.04 D50 126022043 H 30
0971'27'39'30 £ o0 1109.26.51.01 G 40 1:40.34.aq.5, B20  1240,14.064.20 D50  1240.22.04.40 R 30
G0t i ey (10263136 B 4D 1240.04,08,35 B 20 124p,14,04,21 D50  1240.22.04.44 H 30
L3 i Fap ORZ3LES B4 1Z00DGT O BA 42140627 D50 1240.22.11.03 620
L 1116,14,02.13 D20 1240.04.04.60 B 20 1240,14.04.27 D40  1240.22.11.73 G 20
04.86 WELGER DELTA 5000 L 15



1240.22,11.32 620 1240.36.06.15 E 11 1260.51.02.06 K 20 1240.51.42.01 1240.47.07.01 F i
1240,22,11.33 B 20  1740.36.06.16 E 11 1280.51.02.11 K 10 1240.51.42.06 1240.67.10.4&  F 16
1740.22,11,44 520 1240.36.06.31 E if  1260.51.03.01 K 10 1240.51.42.07 1240.67.11.16  F 10
1246,22,11.50 G20 1240.36.06.32 E i1 1340.51.05.10 K 10 1240.51.42,09 1260,67,11.0%  F 1D
1260.22.11.51 G520 1240,36.06.35 E i1 1240,51.03.10 K 20 1240.31.43.01 1240.67.11.16  F 10
1240,22.11.56 520  1240.36.06.40 £ 11  1240.31.04.00 K 10  1240.31.43.07 1240,70.03.00  J 1B
1240.22.11.63 B 20  1240.36.07.00 E 1! 124D.51.04.05 ¥ 10  1240.51.43.12 1240,70.03.3%  J 10
1240,22,11.48 G20 1740.36.07.00 E 11 1240.51.04,07 K 10 1240.51.44.Di 1240.70.05.57 J 10
1240,22.11,72 G20 1240.37.00.01 C50  1240.51.06.09 K 10 12460.31.45.01 1240.70.07.03 4 20
1240.22,11.80 8§20 1260.37.01.10 €50 1240.51.04.09 ® &0  1240,51.45.03 1240.70.07.13 12

1240.22.12.18 6 30 1240.37.G1.110 €30 {240.51.04.14 K 10 1240.51.45.05 1240,70.07.16 4 20
1240,22,12.2¢ 530  1240,37.02.10 1240.51.04.16 K 20 1240.51.45.01 1240,70.07.16  J 20
1260.22.12,35 530 1240,37.03.00 1240.51.04.26 K 1D 1240.55.01.01 1240,70.07.20 4 20
1240.22,12.43 B 30  1240,37.03.06 1240,51.04,29 K 10 1240.55.01.14 1240.70.07.20 J 3%
1240,22.12.44 G 30 1240.37.04.04 1240.51.04,30 K 10 1240.55.01.14 1240,70.07.30 4 20
1240,22.12.46 B30 124D.37.04.D4% 1240.51.04.38 K 10 1260.35.01.14 1240.70.07.30 J 20
1260,22,51,00  H &0 1240.41.01.09 1240,51,05.00 K 10 1248.55.02.01 1240,70.07.33 4 20
240.22.51.12 H &0 1240.41.01.10 1240,51.05.10 K 10 1240.33.21.01 1240.70.07.33  J 2

1240.22.90.00 5 10 1240.41.01.13 1240,51.05.10 K 20 134G.535.21.03 1240.70.07.4¢ 4 70
1240.23.01.00 H 50 1240.41.02.00 1240,51.06.00 K 10 1240.35.21.04 1240,70.07.49 420
1240.23.03.00 H 50  1240.41.02.08 1240.51.06.03 K 10 1240.53.22.01 1240.70.07.4% 2

1240.23.03.00 H 50 1240.41.02.13 1260,31.06.05 K 10 1240.35.41.01 1240.70.07.62 J 20
240,23,08,08 H 50 1240.41.51.07 1240,51,06.05 K 20  1240.55.42.01 1260.70.07.62 4 20
1240.73.03.05 H 51  1240.42.01.01 1240.51.07.60 K 10  1240.35.52.01 1240,70.07.67 4 20
1240.23.09.00 H 51  1240.42.02.01 1260,51.07.03 K 10 1240.35.52.05 1240.70.07.67 J 30
1260,23.09.10  H 51 1260.42.02.03 1240,51.07.05 K 10 1240.81.01.Z& 1240.70.07.72 4 28
1240,23.90.00 H 31 1230.42.02.06 1240.51.08.01 K 15  1240.61.03.03 1240,70.07.72 J 20
1260.23.90.07 H 51 1240.42.02.08 1240,51.08,08 K 15  1240.41.03.04 1240,70.07.83 4 20
1260,25.01.01 H 40 1240.42.02.12 1240.51.08.14 K 15  1240.41.03.06 1340.70.07.83 4 2

1240,75.01.06 H 40  1240.42.02.14 1240,31.08.2¢ K 15  1240.61.03.07 1240.70.07.86 4 20
1240,25.01,08 H 40  1240,42.02.18 1240,51.08,30 K 15  1240.561.09.10 1240.70.07.92 J 20
1240.25.01.11 M 4D  1240.42.02.19 C 30  1240.51.08.35 K 15  1240.41.11.03 1240.70.08.03  J 20
1240,25,01.12 H 40  1240.42.02.33 C30  1240,51.21.01 K 20  124D.51.11.04 12400,70.08.86 J 20
12640.25.01.13 H 40  1240.42.03.12 © 30 1240.5:.21.03 K 20 1240,51.11.05 1240.70.08.92 J 20
1240,25.01.18 H 40  1240.42.03.20 1260,31,21.08 K 20  1240.61.11.06 1240,70.09.05  J 30
1240.25.02.00 610 1240.42.03.21 1240.51.21.16 K 20 1260.81.10.07 1240.70.0%.06 4 30
1240.25,02.07 610  1240.42.04.01 1240,51.22,00 K 20  1240.561.11.08 1240.70.09.11  J 30
1240,29.02.12 6 10  1240.42.05.01 1240,51.22.11 K 20 1240.63.01.02 1245,70.07.26  J 30
1260,25.03.001 H 40 1240.42.06.01 1240,51.23.01 K 20  1240.63.01.02 1240,70.09.30 4 30
1240.26.01.05 G 40  1240.42.06.23 1240.51.24,.00 ¥ 20  1240.63.07.0t 1240,70.09.36 J 30
1240.26.01.06 G 40  1240.42.07.01 1240.51.24,10 K 20  1240.63.08.01 1240.70.05.43  J 30
1240.26.06.00 640  1240.42.08.01 1240.51.26.26 K 20  1240.63,08.02 1240.70.09.49 ) 30
240,26.06.02 G 40 1260.42.08.19 1260.51.25.00 K 20 1240.43.08.03 1250.70.09.30 4 30
1240.26.04.26 5 40 1240.42.08.20 1260.51.25.14 K 20 1240.47.01.1% 1248.70,09.5¢ J 30
1240.26,06.32 G 40 1240,42.90.01 1240.51.26,01 ¥ 20 1280.67.05.00 1240.70.09.73 J 30
1240,26.09.00 B 40  1240.44.03.07 1240.51.27.01 K 20 1240.47.06.23 1240,70,05.80 J 30
1240,34.01.01 E 20 1240.44.03.08 1240,51.27.03 K 20 1240.67.08.24 1240.70,10.00 4 4D
1240,34,03.00 E 26 124D.44.03.09 1240,51,27,05 K 20  1240.67.06.25 1240,70.10.33  J 40
1240,34.06.05 E 20 1240.44.05.01 1260,51.28,00 K 20  1240.467.04.26 1240.70.10.42  J 40
1260.36.01.00 E 10 1240.44.03.07 1240.51,28,08 K 20 1240.67.06.27 1240,70.10.49  J 40
1240.36.01.01 E 10 1240.51.01.01 1240.51.28.14 K 20 1240.567.04.28 1240,70.10.30  J 40
1240,36.01.31 E 10 1240.51.01.03 1240.51.28.246 K 20 1740.47.05.2 1240.70.10.51  J 40
1240,36.02.00 E 10 1240.51.01.08 1240,51,28.30 K 20 124D.47.06.30 1260,70.10.32 4 40
1240.36.02.03 E 10 1240.51.01.10 1240.51.28,33 K 20 1240.67.06.31 1240,76.10.38  J 40
1740.36.0¢.00 E 10 1240.31.01.10 1240,51.41,00 K30  1240.87.06.36 F 1240.70.10.5 J 4D
1240,36.06.03 E 30 1240.51.01.14 1240,51.41.03 K 30 1240.67.08.37 F 1240.70.12.03  J 40
240,36.04,11 E 10 1240.31.03.01 1240.51.41.10 K 30  1240.67.06.38 F 1260,70.12.13  J 40
1240.34.06,00 £ 11 1240.531.02.05 1240,51.41,10 K 30 1240,47.06.39 F 1240.70.12.16  J 40
1240.3¢.06,08 E 13 124D0.51,02.03 1240,51.41.13 K 30 1240.67.06.40 F 10 1240.70.12.17 40
1250.36.06.14 .~ £ 11 1240.31.02.08 1260,51.41.15 K 3D 1240,67.06.41 F 1240.70.12.32  J 4D
04.86 WELGER DELTA 5000 16



1240.7G.14.03
1240,70, 14,14
1240.70.14. 14
1240,70.15.03
1240.70.15.17
1240.70,15.24
1240.70. 16,03
1240.70.16.20

1243.70.16.33
1240,70,17.03
1240.70.17.54
1248.70.17.11
1240,70.18.03
1240.70.18.20
1240.70,18.33
1240.70.18.40
1240.82.01.03

4 30
J &0
J 60
J &0
J 80
J &l
J &
4 &0
B 70

1240,82.04,03
1240,82.08.01
1240,82.08.14
1240,82.09.01
1240.82.09.06
1309.236.01.11
1701.02.02.01
1701.02.02.01
1703.28.04.31

oot B oot ]

. 37 txf ) taonng oxg
£y 0 O

L N N B N BN W1
[t g |

|~ « .
&

1703.28.04.31
1703.456.02.52
1705 .46.02.52
1703.46.02.32
1712.14.02.01
1712.25.03.10
1712,46.90.00
1712.46.90.10
3i07.02.02.01

B &0
E20
A 30
€ 4l
R &40
D a0
B 70
BET70
Fib

3107.82.03.01
3107.02.05.38
3202.01.90.32
3108.03.01.09
5111.05.02.10
6117.33.03.42
6117.67.03.19
$122,25.03,03
£122.26.03.07

04.86

WELGER DELTA 5000

855

0 C oo

[0 B B T

Fr P Lo X X e XY CTION
Lons]

i3

osi ]






